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BU yıl 485. kez düzenlenen Ulus-
lararası Manisa Mesir Macunu Festi-

vali’nin, ilk akşamında “Hoş Geldin Mesir”
korteji ve Sıla konseri ile on binlerce
Manisalı sokaklara döküldü, Cumhuriyet
Meydanı’nda Festival’i kutladı. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in de katıldığı kortej ve konsere,
Manisalılar büyük ilgi gösterdi. 

ÜNLÜ ŞARKICIDAN MUHTEŞEM PERFORMANS

TBMM'nin açılışının 105. yılı ve 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı

Manisa'nın merkez ilçelerinden Şehzadel-
er'deki Cumhuriyet Meydanında düzenlenen
programla kutlandı. Saygı duruşunda bu-
lunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla
başlayan programda Şehit Ömer Halisdemir
Ortaokulu öğrencileri okudukları şiirlerle
vatandaşların bayram coşkusunu ikiye kat-
ladı. Yunusemre ilçesindeki 23 Nisan Ulusal
Egemenlik İlkokulu tarafından hazırlanan
birbirinden renkli gösteriler bayramı izlem-
eye gelen vatandaşların büyük beğenisi ni
topladı. Programın en sonunda gösterilerde
yer alan öğrenciler aralarına aldıkları dünya
maketi içinden onlarca ay yıldızlı balon
alkışlar eşliğinde gökyüzüne salınırken, pro-
tokol üyeleri ve vatandaşlar gösteriyi hazır-
layan çocukları uzun süre alkışladı.  

ÇOCUKLAR BAYRAMLARINI GÖNÜLLERİNCE KUTLADI

MANİSA’NIN gündemi, sosyal medya paylaşımı ile değişti.
23 Nisan, Mesir Festivali konuşulurken, CHP’li Şehzadeler

Belediye Başkan Yardımcısı ve Belediye Meclis Üyesi Yenal
Yıldırım yaptığı bir paylaşımla gözleri Şehzadeler Belediyesi’ne
çevirdi. İstifasını duyuran Yıldırım, “Siyaset zenginleşme aracı olmamalı” dedi.
Yıldırım’ın bu paylaşımına birkaç saat sonra yanıt, Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay’dan geldi. Durbay, Yıldırım’ı iddialarını kanıtlamaya davet
ederken, “Yenal Yıldırım ile ilgili savcılığa suç duyurusunda bulunup bahsettiği
iddiaları kanıtlamasını isteyeceğim. Aynı zamanda partimizin disiplin kuruluna
da şikayet dilekçemi verip, partililik ile bağdaşmayan bu ve bundan önceki
tüm davranışları için partiden ihraç edilmesini talep edeceğim.” dedi.

MANİSA İl Sağlık Müdürlüğü’nde, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla temsili

koltuk devri gerçekleşti. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr.
Mehmet Fatih Zeren, makamını sembolik olarak minik
Ömer Ayhan’a devretti. Ayhan, göreve gelir gelmez ilk
talimatını verdi: 23 Nisan’da hastanede tedavi gören
çocuklara balon ve hediyeler dağıtılsın.”

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ’NDE SEMBOLİK DEVİR TESLİM TÖRENİ YAPILDI

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı gün olan ve Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına
armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Manisa’da da çeşitli etkinliklerle coşkuyla kutlandı

Manisa'da 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı, çocuklar
tarafından hazırlanan birbirinden
güzel gösterilerle coşkuyla 
kutlanırken, programın sonunda
dünya maketinin içinden salınan ay
yıldızlı balonlarla gökyüzü renklendi.
Manisa protokolünün de yer aldığı
törenlerde öğrencilerin hazırladıkları
gösteriler büyük beğeni topladı.

23 NiSAN’I COŞKUYLA KUTLADIK

CHP’li Şehzadeler Belediyesi Başkan Yardımcısı Yenal Yıldırım sosyal medya üzerinden
yaptığı yüksek tansiyonlu paylaşım ile birlikte görevinden istifa etti. “Siyaset zenginleşme
aracı olmamalı” sözlerine karşı Belediye Başkanı Gülşah Durbay, belediyeyi töhmet altında
bırakan açıklamaları nedeniyle Başkan Yardımcısı Yıldırım hakkında suç duyurusunda 
bulunacaklarını ve partiden ihraç edilmesini talep edeceklerini söyledi.

CHP’DE ‘ZENGiNLEŞME’ iSTiFASI!
BAŞKAN YARDIMCISI YENAL YILDIRIM İSTİFA ETTİ. BELEDİYE BAŞKANI GÜLŞAH DURBAY
YILDIRIM’I SAVCILIĞA ŞİKAYET EDECEĞİNİ, PARTİDEN İHRAÇ ETTİRECEĞİNİ DUYURDU...

“BENDEN BURAYA KADAR” DEDİ VE GİTTİ... 
PEKİ BAHSETTİĞİ “MALLAR” KİM?

YENAL YILDIRIM
ZEHiR ZEMBEREK!!!

Manisalılar Sıla ile coştu
Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali’nin ilk akşamında “Hoş Geldin
Mesir” korteji ve Sıla konseri ile on binlerce Manisalı sokaklara döküldü

Sanal kumar 
bağımlılığı 
hızla artıyor!   

MANİSA Celal Bayar
Üniversitesi

İlahiyat Fakültesi
Öğretim Üyesi Dr.
Ahmet Erdinçli,
sanal kumar tehlike-
sinin her geçen gün arttığını belirterek,
toplumun büyük bir risk altında
olduğunu ve bu konuda din adamlarına
büyük iş düştüğünü söyledi. Erdinçli, bu
tür bağımlılıkların aile içi şiddete, altın-
dan kalkılamayacak ekonomik sıkıntıla-
ra hatta aileyi derinden sarsarak boşan-
malara ve çocukların psikolojik olarak
zarar görmesine yol açtığını belirtti. 

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde, "Ça-
kallar" ve "Tokuçlar" isimli iki ayrı suç

örgütüne yönelik jandarma tarafından
düzenlenen operasyonda, "Örgütlü tefe-
cilik" yaptıkları iddiasıyla 11 kişi gözaltı-
na alındı. Örgütlerin 150 milyon TL'lik
haksız kazanç elde ettiği tespit edildi. 

MANİSA’NIN Turgutlu ilçesi Subaşı
Mahallesi’nde bulunan bir büfeye 10.

kez hırsız girdi. İş yeri sahibi Ramazan
Çimen (37), yaşananlara isyan ederek
hem hırsızlara hem de yetkililere
seslendi. Turgutlu ilçesi Subaşı Mahalle-
si’nde bulunan Uçak Büfe adlı işletmede
gece saatlerinde meydana gelen olayda,
hırsız ya da hırsızlar iş yerinin camını ve
kapısını kırarak içeri girdi. 

150 milyon TL'lik 
tefecilik ağı çökertildi 

Aynı büfeyi 10’uncu kez soydular!

Başkan Zeyrek’ten minik öğrencilere 
23 Nisan sürprizi

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, Murat Germen İlkokulu

3/C sınıf başkanı İpek Şenol’un yazdığı
mektupla yaptığı 23 Nisan davetine kayıtsız
kalmadı. Başkan Zeyrek, sınıfı ziyaret ede-
rek öğrencilerin 23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı coşkusuna ortak oldu,
onlara unutulmaz bir bayram yaşattı.

ÇOCUKLARIN BAYRAM COŞKUSUNA ORTAK OLDU

Minik müdürün ilk talimatı: 
Tüm çocuklar mutlu olsun!
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Bu yıl 485. kez düzenlenen
Uluslararası Manisa
Mesir Macunu
Festiva-
li’nin, ilk
akşa-
mında
“Hoş
Geldin
Mesir”
korteji
ve Sıla
konseri ile
on binlerce
Manisalı sokaklara

döküldü, Cumhuriyet Mey-
danı’nda Festival’i kutladı. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Ferdi Zeyrek’in
de katıldığı kortej

ve konsere,
Manisalılar

büyük ilgi
gösterdi. 

Başkan
Zeyrek,
Sıla’nın öz-

gürce ifade
ettiği düşün-

celer nedeniyle
haksızlığa uğradı-

ğını ve konserlerinin iptal

edildiğini hatırlatarak, “O da
bizim gibi, bir çift mavi gözün
ışığından asla ayrılmayan bir
sanatçımızdır” diyerek Ma-
nisa’da ağırlamaktan mutluluk
duyduklarını söyledi.

Hakkı İplikçi Parkı önünden
başlayan kortej yürüyüşüne,
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek,
Nurcan Zeyrek, CHP İl Başkanı
İlksen Özalper, Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Gülşah Durbay,
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, siyasi partilerin
ve sivil toplum kuruluşlarının
temsilcileri ve on binlerce Ma-
nisalı katıldı. Kortej, Şehzadeler
Belediyesi Mehter Takımı ses-
lendirdiği marşlar eşliğinde ha-
rekete geçti. Festivale katılım
sağlayan konuk ülkelerin halk
dansları ekipleri, kültürlerine
özgü kıyafetleri ve yöresel mü-
zikleriyle kortejde yer alarak
renkli görüntüler oluşturdu.
Gösteri ekiplerinin de bulun-
duğu korteji, Manisalılar coş-
kuyla karşıladı. Kortej yürüyüşü
boyunca Başkan Zeyrek, pro-
tokol üyeleri ile birlikte vatan-
daşları selamlarken Manisalılar
da kendisine alkış ve tezahü-

ratlarla sık sık sevgi gösterile-
rinde bulundu. 

KONSERE BÜYÜK İLGİ
Kortejin ardından Cumhuri-

yet Meydanı’nda sahne alan
ünlü sanatçı Sıla, “…Dan
Sonra” şarkısıyla başladığı kon-
serde sevilen şarkılarını alanı
dolduran Manisalılarla birlikte
seslendirdi. Büyük ilgi gören
konser, festivalin coşkusunu
zirveye taşıdı. Sahneye çıkarak
vatandaşlara seslenen Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, “Yüreği Atatürk sevdası
dolu olan çok sevdiğim Mani-
salı hemşehrilerim hepiniz hoş
geldiniz.

Tam 13 ay önceydi 507 bin
563 bana inanan, bana güve-
nen vatandaşımın güvenoyuyla
bu koltuğa oturdum. İlk gün
kollarımızı sıvadık, size dedim
ki bizim bir hayalimiz var, bizim
hayalimiz de Manisa artık hak
ettiği yerde olacak. Manisa
artık sanatıyla kültürüyle sporla
konuşulan bir kent olacak.
Bana inanan, güvenen, o kol-
tuğa oturtan kişilere mahcup
olmadığım için onun gururu,
onun mutluluğuyla şimdi karşı-
nızdayım. 13 ayda kimseyi ay-
rıştırmadan, kimseyi

ötekileştirmeden gece gündüz
demeden çalışarak sözlerimizi
yerine getirdik. Bugün 485.’sini
kutladığımız Uluslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Festivali’nin
açılışını yaptık. Bu açılışta şunu
görüyorum; artık mesir sadece
mesir açılan, konser yapılan bir
halden çıktı. Artık gastronomi-
den sanata, kültürden spora
kadar Manisa’da yaşayan tüm
vatandaşların etkinliklere katıla-
cağı bir hal aldı” dedi. 

“GEÇMİŞTE KENDİSİ 
ÖZGÜRCE BİR 

DÜŞÜNCESİNİ İFADE 
ETTİĞİ İÇİN KONSERLERİ 

İPTAL EDİLDİ”
Ferdi Zeyrek, “Bugün, sa-

natı, kişiliği ile tüm vatandaş-
larımızın gönlünde taht kur-
muş Sıla’nın burada olmasının
bir özelliği daha var. Geçmişte
kendisi özgürce bir düşünce-
sini ifade ettiği için konserleri
iptal edildi. 

Kendisine hak etmediği şe-
kilde iftiralar atıldı. Tıpkı benim
gibi tıpkı sizin gibi Sıla’nın da
ne bir geri adım atacağı, ne de
bir santim eğileceği akıllarına
gelmedi. Çünkü Sıla da bizler
gibi bir çift mavi gözün ışığın-
dan asla ayrılmayan bir sanat-
çımızdır” diyerek Sıla’yı
Manisa’da ağırlamaktan
büyük memnuniyet duydukla-
rını dile getirdi. 

Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali’nin ilk akşamında “Hoş Geldin Mesir” korteji ve Sıla konseri ile on binlerce Manisalı sokaklara döküldü
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 40 42

KOCABAŞ ECZANESİ
0236 234 71 53

MELEK ECZANESİ

ÇETİN ECZANESİ

0236 237 34 32

0236 231 05 51

NÖBETÇİ 
ECZANELER

EMİNE BETÜL ECZANESİ
1920 - Mustafa Kemal, Büyük Millet Meclisi Reisliği'ne seçildi.
1967 - Sovyetler Birliği'ne ait Soyuz 1 uzay aracı, dünyaya dönüş sırasında
yere çakıldı.
1978 - Ereğli Kömür İşletmesi'nin Armutçuk üretim bölgesindeki grizu patla-
masında, 17 işçi öldü.
1980 - İran'da rehin tutulan 52 Amerikalıyı kurtarmak için girişilen kurtarma
operasyonu, sekiz ABD askerinin ölümüyle sonuçlandı.
2001 - Ankara DGM Cumhuriyet Başsavcılığı, "Beyaz Enerji Operasyonu"na
ilişkin soruşturmayı tamamlayarak dava açtı.
2004 - Kıbrıs'ta Annan Planı için referandum yapıldı. Türk tarafının kabul et-
tiği plan, Rum tarafının reddetmesi sonucu hayata geçirilemedi.

GÜNÜN OLAYI
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Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sinde, "Çakallar" ve "Tokuçlar"
isimli iki ayrı suç örgütüne yö-
nelik jandarma tarafından dü-
zenlenen operasyonda,
"Örgütlü tefecilik" yaptıkları id-
diasıyla 11 kişi gözaltına alındı.
Örgütlerin 150 milyon TL'lik
haksız kazanç elde ettiği tespit
edildi. Edinilen bilgilere göre,
Alaşehir Cumhuriyet Başsavcı-
lığı koordinesinde, Manisa İl
Jandarma Komutanlığı KOM ve
İstihbarat Şube Müdürlükleri ile
Alaşehir İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekiplerince yürütülen ça-

lışmalar sonucu, Alaşehir ilçe
merkezinde faaliyet gösteren
"Çakallar" ve "Tokuçlar" isimli
iki farklı suç örgütünün tefecilik
yaptığı bilgisine ulaşıldı. Yapılan
araştırmalar sonucunda, suç
örgütlerinin Alaşehir ve çevre il-
çelerde çiftçilikle uğraşan,
maddi açıdan zor durumda
kalan vatandaşlara senet imza-
latarak, üzüm ve zeytin hasadı
sonrası ödeme şartı ile borç-
landırma yaptıkları, borçlarını
ödeyemeyenleri ve ailelerini
tehdit ederek yeni senetler im-
zalattıkları ve bu yöntemle

borçları katlayarak 55 kişiden
yaklaşık 150 milyon TL haksız
kazanç elde ettikleri tespit
edildi. 

Şüphelilerin yakalanması ve
suç unsurlarının ele geçirilmesi
amacıyla bugün düzenlenen
operasyona Manisa İl Jan-
darma Komutanlığı KOM ve İs-
tihbarat Şube Müdürlüğü ile
Alaşehir, Sarıgöl ve Akhisar İlçe
Jandarma Komutanlıklarından
toplam 133 personel katıldı.
Alaşehir, Sarıgöl ve Akhisar il-
çelerinde 12 şüpheliye ait 12
adres ile 2 araçta gerçekleştiri-

len aramalarda 30 adet senet
(toplam 3 milyon 622 bin 150
TL), 124 adet boş senet, 2 adet
çek (toplam 560 bin TL), 25
adet araç satış sözleşmesi, 3
adet araç ruhsatı, 11 adet tapu,
3 adet ihbarname, 2 sayfa ala-
cak-verecek belgesi, 26 gram
uyuşturucu madde, 2 adet av
tüfeği, 18 adet cep telefonu, 6
adet ajanda ve 4 adet harici
bellek ele geçirildi. 

Gözaltına alınan 11 şüpheli-
nin işlemleri sürerken, firari 1
şüphelinin yakalanması için ça-
lışmalar devam ediyor. iHa

Manisa’da 150 milyon TL'lik 
tefecilik ağı çökertildi 

Manisa’nın Turgutlu
ilçesi Subaşı Mahalle-
si’nde bulunan bir büfeye
10. kez hırsız girdi. İş yeri
sahibi Ramazan Çimen
(37), yaşananlara isyan
ederek hem hırsızlara hem
de yetkililere seslendi. Tur-
gutlu ilçesi Subaşı Mahal-
lesi’nde bulunan Uçak
Büfe adlı işletmede gece
saatlerinde meydana
gelen olayda, hırsız ya da
hırsızlar iş yerinin camını
ve kapısını kırarak içeri
girdi. Yaklaşık 15 dakika
büfe içerisinde dolanan
hırsızlar bozuk para dı-
şında herhangi bir şey bu-
lamadı. Benzer şekilde 9
kez soyulduğunu belirten
işletme sahibi Ramazan
Çimen, "İş yerime onuncu
kez hırsız girdi. Üçünü ya-
kaladık, diğerlerini yakala-
yamadık" dedi. 

Hırsızlara seslenen

Çimen, "Büfemde bozuk
para dışında para yok. Ka-
pıları kırıp gidiyorsunuz.
Eğer gerçekten paraya ih-
tiyacınız varsa gelin, vere-
yim" diyerek tepkisini dile
getirdi. Çimen, yaşanan
olaylar sebebiyle artık te-
dirgin olduğunu belirterek
yetkililere çağrıda bu-
lundu. Özellikle son yaşa-
dığı olaylarda hırsızların

çocuk yaşta olduğunu be-
lirten Ramazan Çimen,
"Bu duruma daha çok
üzülüyorum. Küçücük ço-
cukların bu işlere bulaş-
ması içimi acıtıyor.
Şikayetçiyim ve bu du-
ruma artık bir ‘dur’ denil-
mesi gerekiyor" ifadelerini
kullandı. Polis ekiplerinin
olayla ilgili soruşturması
sürüyor. iHa

Aynı büfeyi 10’uncu kez soydular!

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerince il
genelinde abartı egzoz ve yüksek ses çı-
karan araçlara yönelik yapılan denetim-
lerde 73 araç trafikten men edilirken

kusurlu görülen 380 araç ve sürücüsüne
1 milyon 915 bin 711 TL idari para cezası
uygulandığı açıklandı. Manisa İl Emniyet
Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Mü-
dürlüğü ve ilçe trafik birimleri tarafından
16 - 21 Nisan 2025 tarihleri arasında 35
ekip 46  personel ile 'Abartı egzoz ve
yüksek ses çıkaran araçlara' yönelik de-
netim gerçekleştirildi. 

Yapılan denetimlerde 2 bin 694 araç
ve sürücüsü kontrol edilirken, 11'i abartı
egzoz, 45'i yüksek ses, 334'ü de diğer
kusurlardan olmak üzere toplam 380
araç ve sürücüsüne 1 milyon 915 bin 711
TL idari para cezası uygulandığı ve 73
aracın trafikten men edildiği bildirildi. 

Manisa İl Emniyet Müdürlüğünce ya-
pılan açıklamada gürültü kirliliğine yol
açacak egzoz kullanan motosiklet ve
otomobiller üzerinde denetimlerin aralık-
sız devam edeceği öğrenildi. iHa

Abartı egzoza ceza yağdı   

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde
uyuşturucu ticareti yaptığı tespit edilen
2 şahıs tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi. Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Nar-
kotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü Alaşehir Büro Amirliği ekip-
lerinin yaptığı sokak çalışmaları kapsa-
mında Alaşehir ilçesi Yeni Mahalle
Mahallesinde 1 ikamet ve 1 araçta yapı-
lan aramalarda, 75 kutu içerisinde 3 bin
952 adet sentetik ecza hapı ele geçirildi.
Olayla ilgili B.Ö. (52) ve Y.G. (15) isimli
şüpheli şahıslar gözaltına alındı. Emni-
yetteki sorguları tamamlanan B.Ö ve
Y.G. çıkarıldıkları mahkeme tarafından
tutuklandı. iHa

Alaşehir polisi uyuşturucu 
tacirlerine göz açtırmıyor 
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Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Yenal Yıldırım, sosyal medya hesabından “Siyaset zenginleşme
aracı olmamalı” diyerek istifa ettiğini duyurdu… Yıldırım’a cevap belediye başkanından geldi

MANİSA’NIN gündemi,
sosyal medya paylaşımı ile de-
ğişti. 23 Nisan, Mesir Festivali
konuşulurken, CHP’li Şehzade-
ler Belediye Başkan Yardımcısı
ve Belediye Meclis Üyesi Yenal
Yıldırım yaptığı bir paylaşımla

gözleri Şehzadeler Belediye-
si’ne çevirdi. İstifasını duyuran
Yıldırım, “Siyaset zenginleşme
aracı olmamalı” dedi. Yıldırım’ın
bu paylaşımına birkaç saat
sonra yanıt, Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Gülşah Dur-

bay’dan geldi. Durbay, Yıldı-
rım’ı iddialarını kanıtlamaya
davet ederken, “Yenal Yıldırım
ile ilgili savcılığa suç duyuru-
sunda bulunup bahsettiği id-
diaları kanıtlamasını
isteyeceğim. 

Aynı zamanda partimizin di-
siplin kuruluna da şikayet dilek-
çemi verip, partililik ile
bağdaşmayan bu ve bundan
önceki tüm davranışları için
partiden ihraç edilmesini talep
edeceğim.” dedi.

CHP’li Şehza-
deler Belediye-
si’nde
Başkan Yar-
dımcısı
olarak
görev
yapan
Yenal
Yıldırım,
sosyal
medya
hesabın-
dan yaptığı
paylaşımla
görevinden ay-
rıldığını duyurdu.
Yıldırım, “Benden buraya
kadar” diyerek başladığı payla-
şımda, “Siyaset zenginleşme
aracı olmamalı” ifadelerini kul-

landı. 
Yıldırım, öğlen saatlerinde

yaptığı paylaşımda, şu ifadeleri
kullandı: “Benden buraya
kadar... Evet. Bulunmaz Hint
kumaşı mıyım? Hayır... Ama bir
ay önce hakkımda alınan ki
önüme imzaya getirilerek adeta
burnuma sokularak imzalan-
ması istenilen karar... En önem-
lisi mukayese edildiğim kişiler...
1987 üniversite mezunuyum
hemen gelip üye olduğum par-
tim evet bugünleri de görecek-

mişiz, gördük de...
Siyaset zenginleşme

aracı olmamalı...
Evet çok bekle-
dim çok bekle-
dik hep gün
döndü devran
döndü... Yine
dönecek.
Çarpmada bir
toplamada sıfır
olan mallar ye-

rinizi alacaksınız
bu denklemde...”

DURBAY
AÇIKLAMA
YAPTI

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, başkan
yardımcısı Yenal Yıldırım’ın sos-
yal medya hesabından yaptığı-

paylaşımı ile ilgili yaptığı açıkla-
mada, Yıldırım hakkında savcı-
lığa suç duyurusunda
bulunacağını ve iddialarını ka-
nıtlamasını istedi. 

Başkan Durbay, yaptığı
açıklamada şu ifadelere yer
verdi “Sosyal medya hesabın-
dan paylaşım yaparak beledi-
yemizi töhmet altında bırakan
Yenal Yıldırım ile ilgili savcılığa
suç duyurusunda bulunup bah-
settiği iddiaları kanıtlamasını is-
teyeceğim.

“YILDIRIM’IN PARTİDEN 
İHRAÇ EDİLMESİNİ 
TALEP EDECEĞİM”

Aynı zamanda partimizin di-

siplin kuruluna da şikayet dilek-
çemi verip, partililik ile bağdaş-
mayan bu ve bundan önceki
tüm davranışları için partiden
ihraç edilmesini talep edece-
ğim. 

Belediyemizin şirketinde yö-
netim kurulu üyesi olamayaca-
ğını öğrendikten sonraki gün
böyle bir paylaşım yapması ve
bunu ilkesellikle açıklamaya ça-
lışması dürüstlükle bağdaşma-
maktadır. 

Böyle bir günde kamuoyu-
nun bu gereksiz gündemle
meşgul edilmesi sebebiyle
üzüntülerimi bildirir, saygılarımı
sunarım.”

Şehzadeler Belediyesi’ni karıştıran paylaşım:
Başkan, yardımcısını mahkemeye veriyor!
Şehzadeler Belediyesi’ni karıştıran paylaşım:
Başkan, yardımcısını mahkemeye veriyor!

MANİSA'NIN Yunusemre
ilçesine bağlı Atatürk Mahalle-
si'nde 60 dekarda üzüm üre-

ten 49 yaşındaki İlker Yılmaz
zirai donun yaşandığı 4 gece
boyunca yağmurlama sulama

sistemini devreye alarak üzüm
bağını zarardan kurtardı. 

Yılmaz, dondurucu soğuk-
ların yaşandığı 4 gece uyuma-
dan yoğun bir mücadele
verdiğini söyledi. 

Bölgede 27 yıldır çiftçilik
yapan Yılmaz, soğuk nede-
niyle battaniyeye bürünüp ça-
lıştığını, ellerinin morarması
pahasına bağdaki sulama sis-
temini aktif tuttuğunu, böylece
kısmi bir zarar dışında 55 de-
karını zirai dondan muhafaza
ettiğini anlattı.

Zirai donun başladığını
anlar anlamaz "yağmurlama"
sulama sistemini devreye aldı-

ğını aktaran Yılmaz, "Geç kal-
saydım, bu sulama boruları ta-
mamen buzlanır ve tıkanırdı.
Daha fıskiyeleri açamazdı.
Çok takip istiyor bu iş, o gün
biz fıskiyelerimizi erken açtık,
ürünlerin tamamını kurtardık.
Ama fıskiyenin tam ulaşmadığı
yerlerde küçük zararımız var.
Şükür Allah'a, genel olarak
kurtardık." dedi.

Yılmaz, don zararının yalnız
o yılı değil, bir sonraki senenin
verimine de yansıyabildiğini
belirterek, şöyle konuştu: "Ge-
nelde yüzde 70-80 fıskiye kur-
tarıyor.

Gece 23.00'te buraya gel-

meseydim, biraz daha geç
kalsaydım zaten sulama siste-
mini çalıştırma şansım olma-
yacaktı. Çünkü çalıştırdığım
an su atamadığı için ana boru-

lar patlayacaktı. Çok ince,
takip isteyen bir iş bu. 'Evde
rahat durayım, saat 2-3 gibi
geleyim, bunu kurtarayım' der-
seniz bu işin çözümü yok." AA

Manisalı çiftçi yağmurlama
sistemiyle dondan korundu!
Manisalı çiftçi yağmurlama
sistemiyle dondan korundu!

“Çölyakta Glütensiz Yaşam” için beslenme tüyoları

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, 485. Uluslararası Ma-
nisa Mesir Macunu Festivali
kapsamında düzenlediği “Çöl-
yakta Glütensiz Yaşam” başlıklı
söyleşiyle önemli bir sağlık ko-
nusuna dikkat çekti. Gastroen-
teroloji ve İç Hastalıkları
Uzmanı Prof. Dr. Elmas Kasap
ile Manisa Çölyak ve Organik
Beslenme Derneği Başkanı
Halim Şivecan’ın konuk olduğu
etkinlikte, çölyak hastalığı ve
glütensiz beslenmeye dair
önemli bilgiler paylaşıldı.

Etkinliğe Manisa Büyükşehir
Belediyesi Sağlık İşleri Koordi-
natörü Derya Hüner, Halk Eği-
tim Şube Müdürü Serap
Gücüyen ve Nurcan Zeyrek de
katıldı. Çok sayıda çölyak has-
tası ve yakınının ilgi gösterdiği
söyleşide katılımcılar, uzman-
lara yönelttikleri sorularla
merak ettikleri konulara yanıt

alma fırsatı buldu. Prof. Dr.
Elmas Kasap, özellikle çocuk-
luk döneminde çölyak tanısının
konulmasının hem çocuklar
hem de aileler için zorlu bir
süreç olduğunu belirterek, “Ço-
cuklarda karın ağrısı, ishal,
kusma gibi sindirim sistemi so-
runlarının yanı sıra büyüme ge-
riliği, iştahsızlık ve huzursuzluk
gibi genel belirtiler görülebiliyor.
Bu durum tanının geç konma-
sına neden olabiliyor. Tanı süre-
cinde yapılan tetkikler,
endoskopik işlemler ve biyop-
siler hem çocuklar için travma-
tik hem de aileler için endişe
verici olabiliyor. Ayrıca, glüten-
siz ürünlerin yüksek maliyeti ve
beslenme düzenine uyum sü-
reci ailelerin hem maddi hem
de manevi olarak zorlanmasına
yol açıyor. Ayrıca, çocuğun özel
beslenme ihtiyaçlarının karşı-
lanması, okulda ve sosyal or-

tamlarda yaşanan zorluklar ai-
lelerin psikolojik olarak da yıp-
ranmasına neden olabiliyor. Bu
nedenle, tanı sürecinde hekim-
lerin ve sağlık personelinin aile-
lere sadece tıbbi bilgi vermekle
kalmayıp aynı zamanda psiko-
lojik destek de sağlaması
büyük önem taşıyor” dedi.

GLÜTENSİZ 
BESLENMENİN MALİYETİ 
VE YAŞAM KALİTESİNE 

ETKİSİ
Dernek Başkanı Halim Şive-

can ise glütensiz yaşamın çöl-
yak hastaları için hayati önem
taşıdığını, ancak bu beslenme
biçiminin yüksek maliyet ve
sosyal yaşamda çeşitli zorluk-
ları beraberinde getirdiğini be-
lirtti. Şivecan, “Glütensiz
ürünler, standart ürünlere göre
çok daha pahalı. 

Ürün çeşitliliğinin sınırlı ol-
ması da hastaların beslenme
seçeneklerini kısıtlıyor. Dışarıda
yemek yemek, misafirliğe git-
mek gibi sosyal aktiviteler çöl-
yak hastaları için sorun
yaratabiliyor. Glütensiz diyete
başladıktan sonra bağırsak do-
kusunun iyileşmesi en az iki yıl
sürebiliyor. Bu nedenle diyetis-
yen desteği oldukça önemli”
ifadelerini kullandı.

BAŞKAN ZEYREK’E
TEŞEKKÜR

Halim Şivecan, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’e çölyak hastala-
rına yönelik verdiği destekler

nedeniyle teşekkür etti. Şive-
can, “Sayın Başkanımız Ferdi
Zeyrek’in çölyak hastalarının
yaşamını kolaylaştırmak adına
verdiği katkılar çok kıymetli.
Özellikle glütensiz gıda kolile-
riyle sağlanan destekler, birçok
ailenin nefes almasını sağlıyor.
Bu kolilerde kullanılan ürünler
de çölyaklı çocukların anneleri
tarafından kurulan Mutlu Bes-
len Kadın Kooperatifi’nden
temin edilerek hem ihtiyaç sa-
hiplerine ulaştırılıyor hem de
annelerin emeği destekleniyor.
Çölyak dostu bir belediyecilik
anlayışını hayata geçirdikleri
için hem derneğimiz hem de
hastalar adına kendilerine yü-
rekten teşekkür ediyorum” diye
konuştu.

Şivecan, İsveç, Danimarka
ve Norveç gibi ülkelerde çölyak
hastalığının yaygınlığına dikkat
çekerek, bu ülkelerde yapılan
yoğun bilimsel çalışmaların ge-
lecekte daha etkili tedavi yön-
temlerinin geliştirilmesine katkı
sağlayabileceğini dile getirdi.
Şivecan, “Bu ülkelerde hastalı-
ğın tanı ve tedavisine yönelik
ciddi yatırımlar ve araştırmalar
yürütülüyor. 

Bu gelişmeler, dünya gene-
lindeki çölyak hastaları için
umut verici. Doğru tanı, multidi-
sipliner bir yaklaşım, hasta ve
ailelerin eğitimi ve desteklen-
mesi, glütensiz beslenmenin
maliyetinin düşürülmesi ve
yaşam kalitesini artırıcı çözüm-
lerin üretilmesi, çölyak hastala-

rının ve ailelerinin karşılaştığı
zorlukların üstesinden gelinme-
sinde kritik rol oynamakta” şek-
linde konuştu.

“BİRLİKTEYİZ VE ÇOK
GÜZEL İŞLER YAPACAĞIZ”

Büyükşehir Belediyesi’nin
bu alanda derneklerle yaptığı
çalışmalara gönüllü olarak katıl-
dığını Nurcan Zeyrek de “Bir
dönem alerjiye bağlı olarak glü-
tensiz beslendim, ne kadar zor
olduğunu biliyorum.

Özellikle çocuklar için çok
hassas bir konu. Yakınlarıyla
birlikte çölyak hastaları için
grup terapileri düzenleyebiliriz.
Birlikteyiz ve çok güzel işler ya-
pacağız. Her zaman yanınızda
olmak için çalışacağım” dedi.
Haber merkezi
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JENERATÖR, ELEKTRİKLİ EL ALETLERİ VE 
HİDROLİK ÇAKMA MAKİNASI SATIN ALINACAKTIR

MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

“Saha faaliyetlerinde kullanılmak üzere benzinli jeneratörler, elektrikli el aletleri ve
hidrolik çakma makinası mal alımı” mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/583624
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ULAŞIM

DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi : 2. ANAFARTALAR, 1537 NO: 1510. SOKAK 

ŞEHZADELER/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 2362314580-2011-2002-2013 - 2362370901
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Saha faaliyetlerinde kullanılmak üzere benzinli

jeneratörler, elektrikli el aletleri ve hidrolik 
çakma makinası mal alımı

b) Niteliği, türü ve miktarı : Niteliği-Türü-Miktarı: Toplamda 3 kısımdan 
oluşan 12 kalem malzeme alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı deposuna teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 5 takvim
günü içinde iş teslimi yapılacak olup 20 takvim
günü içinde özel teknik şartnamede istenilen 
özelliklere uygun olacak şekilde Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı deposuna teslim edilecektir

d) İşe başlama tarihi : 5 takvim günü içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 12.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 8.KAT 

Encümen Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
Yetki Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2210114

1. Manisa Mesir Tiyatro Festivali başladı   

485. Uluslararası Mesir Ma-
cunu Festivali kapsamında, bu
yıl ilk kez düzenlenen Manisa
Mesir Tiyatro Festivali, "Ağaç-

lar Ayakta Ölür" oyunuyla per-
delerini açtı. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Şehir Tiyatrosu
Uğur Mumcu Sahnesi’nde ger-

çekleşen oyun, tiyatroseverler-
den büyük ilgi gördü.   

485. Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali, "Dolu
Dolu Festival" sloganıyla dü-
zenlenen etkinlikleriyle kültür ve
sanatı Manisa’ya taşıyor. İs-
panyol yazar Alejandro Caso-
na'nın kaleme aldığı, Nevra
Serezli ve Aziz Sarvan'ın başro-
lünde olduğu "Ağaçlar Ayakta
Ölür" aile bağları, umut ve fe-
dakarlık temalarıyla izleyicilere
duygusal anlar yaşattı. Manisa
Büyükşehir Belediyesi Şehir Ti-
yatrosu Genel Sanat Yönet-
meni Kubilay Penbeklioğlu,
oyun sonunda usta oyunculara
teşekkür edip Festival’e dair
bilgiler vererek, ilk kez düzenle-
nen Tiyatro Festivali’ni devamlı
hale getirmek istediklerini dile

getirdi. 
1. Manisa Mesir Tiyatro

Festivali, 27 Nisan'a kadar sü-
recek ve farklı oyunlarla tiyatro-

severleri ağırlayacak. Festival
kapsamında sahnelenecek
oyunlar arasında "Bir Anarşistin
Kaza Sonucu Ölümü", "Tatlı

Kaçık", "Sığınamayanlar",
"39,5 Basamak" ve "Ceko ile
Pepo" gibi eserler bulunuyor.
iHa

YunuseMre Bele-
diye Başkanı Semih Ba-
laban, 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nda koltuğunu
temsili olarak öğrenci-
lere devretti.  Başkan
Balaban, makamını üç
öğrenciye devrettikten
sonra, “Bugünün küçük-
leri, yarının büyükleri
olacak öğrencilerimiz-
den geleceğe yönelik
ilham aldık” ifadesini
kullandı. 

Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban,
23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayra-
mı’nda belediye
başkanlık makamını
temsili olarak öğrenci-
lere devretti. Başkan
Balaban, ilk olarak kol-

tuğu Mehmet Suphi
Egemen İlkokulu 3. Sınıf
öğrencisi Züm

ra Topaktaş’a dev-
retti. Koltuğa geçen
Zümra Topaktaş’ta “Ben
bunu yapmak için baya-
dır bekliyordum. Semih
Balaban’a bunun için
çok teşekkür ediyorum.
Belediye başkanı olarak
okulumuza park ve ço-
cuklara adalet isterdim.”
diye konuştu. 

İkinci olarak Başkan-
lık koltuğuna oturan 9
yaşındaki Taytanlı İlhan
İlkokulu 3. Sınıf öğren-
cisi Hira Nur Tanrıkulu
da “Okula gitmek iste-
yen çocukları okula
gönderirdim.  

Aç kalan çocuklara
yemek verirdim.” diye

konuştu.  
Koltuğa 3. olarak

oturan  Özel Yunusemre
Anaokulu öğrencisi Ali
Hikmet Şimşek ise
“Okullara survivor par-
kuru, sokak hayvanları
için ev istiyorum” dedi.
Öğrencileri tebrik eden
Başkan Balaban, “Sözü
ve yetkiyi çocuklarımıza
vererek onları dinledik.

Ben de zevkle memnu-
niyetle makamımı birbi-
rinden değerli
evlatlarımıza emanet
ettim. Bütün evlatlarımız
bizler için değerlidir.

Bugünün küçükleri,
yarının büyükleri olacak
öğrencilerimizden gele-
ceğe yönelik ilham
aldık.” diye konuştu.
Haber merkezi

Başkan Balaban koltuğunu
çocuklara emanet etti 
Başkan Balaban koltuğunu
çocuklara emanet etti 

Didem aLTınaY

iYi Parti Şehzadeler
İlçe Başkanlığı, 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı’nın 105.
yılını çocuklar için dü-
zenlediği renkli etkinlik-
lerle kutladı. 15 Temmuz
Demokrasi Meydanı’nda

kurulan stantta çocuk-
lara özel sürprizler hazır-
landı. Balonlar dağıtıldı,
palyaçolar miniklerin yü-
zünü güldürdü, resim
yarışmasında dereceye
giren çocuklar ödüllen-
dirildi.

İlçe Başkanı Gözde
Aytaç, gün boyu süren

etkinliklerin çocuklar için
unutulmaz bir bayram
havasında geçmesi için
özenle hazırlandığını be-
lirtti. Aytaç, yaptığı açık-
lamada, “Bugün müzikli
oyunlarımız, balon hedi-
yelerimizle çocuklarımızı
sevindirdik. Aynı za-
manda çocuklara yöne-
lik düzenlediğimiz resim
yarışmasında dereceye
giren öğrencilerimize
ödüllerini takdim ettik.
Katılan her çocuğumuz
için küçük hediyeler de
hazırladık. Bugün onların
günü. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün ço-
cuklara armağan ettiği
bu eşsiz bayramı coş-
kuyla kutluyoruz” ifade-
lerini kullandı.

Başkan Aytaç ayrıca,

çocuklara Atatürk’ü
daha da yakından tanıt-
mak amacıyla özel bir
fotoğraf alanı oluştur-
duklarını dile getirerek,
“Atatürk’ün fotoğrafı ile
çocuklarımızın anı birik-
tirebileceği bir alan ha-
zırladık. Çocuklardan
gördüğümüz yoğun ilgi
bizi çok mutlu etti. Ama-
cımız, geleceğimiz olan
çocuklarımızı Atatürk’ün
izinde, onun ilkelerine ve
devrimlerine bağlı birey-
ler olarak yetiştirmek”
dedi.

İYİ Parti Şehzadeler
İlçe Teşkilatı’nın 23
Nisan dolayısıyla düzen-
lediği etkinlikler hem ço-
cuklardan hem de
ailelerinden büyük be-
ğeni topladı. 

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanlığı'ndan
çocuklara renkli kutlama

İYİ Parti Şehzadeler İlçe Başkanlığı'ndan
çocuklara renkli kutlama

Manisa’nın Se-
lendi ilçesinde 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı ile
TBMM’nin 105. açılış yıl
dönümü kutlamaları,
düzenlenen çelenk su-
numu ve kutlama prog-
ramı ile tamamlandı. 

23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk
Bayramı TBMM’nin
105. yılı kutlamaları
Devlet Bahçeli Kent
Meydanında Atatürk
Anıtına çelenk sunu-
muyla başladı. Saygı
duruşunda bulunulması
ve İstiklal Marşı’nın
okunmasının ardından 3
Eylül Şehir Stadında
kutlamalara devam
edildi. Günün anlam ve
önemini belirten konuş-
mayı yapan Selendi İlçe
Milli Eğitim Müdürü
Ahmet Ataşman, "23
Nisan 1920 milletimizin
kendi kaderini sahip

çıktığı, bağımsızlık mü-
cadelesinin simgesi,
egemenliğin kayıtsız
şartsız millete ait oldu-
ğunun en güçlü temina-
tıdır. O günden bu güne
kadar geçen yıllarda,
millet olarak ne kadar
bir yol aldığımızı, ne
kadar güçlü bir ülke ol-
duğumuzu gururla izli-
yoruz. 

Bizler bu büyük mi-
rası geleceğe taşımakla
yükümlü olan çocukları-
mızı en iyi şekilde yetiş-
tirmekle yükümlüyüz.
Bugünün çocuklarını di-
jital çağın gerekliklerine
uygun olarak, milli ve
manevi değerlerimizi
donatarak yetiştirmek
bizlerin sorumlulu-
ğunda. Çocuklarımız
güçlü yarınlara giden en
sağlam yoldur." dedi.  

Konuşmaların ar-
dından minik öğrenciler
tarafından hazırlanan

gösteriler sergilendi, şi-
irler okunup halk oyun-
ları oynandı. İlçe
genelinde düzenlenen
yarışmalarda dereceye
giren öğrencilere ödül-
leri Kaymakam Tarık
Safa Kahveci, Belediye
Başkanı Murat Daban
ve İlçe Emniyet Amiri
Emre Gevanci tarafın-
dan verilmesiyle prog-
ram son buldu.  

Törene Selendi
Kaymakamı Tarık Safa

Kahveci, Selendi Bele-
diye Başkanı Murat
Daban, İlçe Jandarma
Komutanı Muhammed
Tok, İlçe Emniyet Amiri
Emre Gevanci, İlçe Milli
Eğitim Müdürü Ahmet
Ataşman, siyasi parti
ilçe başkanları, sivil
toplum kuruluşu temsil-
cileri, daire müdürleri,
gaziler, öğretmenler,
öğrenciler ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı.
iHa

Selendi’de 23 Nisan coşkusu   Selendi’de 23 Nisan coşkusu   
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Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açıldığı gün olan ve Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, Manisa’da da etkinliklerle kutlandı

MaNisa'Da 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı, ço-
cuklar tarafından hazırlanan birbirin-
den güzel gösterilerle coşkuyla
kutlanırken, programın sonunda
dünya maketinin içinden salınan ay
yıldızlı balonlarla gökyüzü renklendi.
Manisa protokolünün de yer aldığı

törenlerde öğrencilerin hazırladıkları
gösteriler büyük beğeni topladı.

TBMM'nin açılışının 105. yılı ve
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı Manisa'nın merkez
ilçelerinden Şehzadeler'deki Cum-
huriyet Meydanında düzenlenen
programla kutlandı. Saygı duru-

şunda bulunulması ve İstiklal Marşı-
nın okunmasıyla başlayan prog-
ramda Şehit Ömer Halisdemir
Ortaokulu öğrencileri okudukları şiir-
lerle vatandaşların bayram coşku-
sunu ikiye katladı. Günün anlam ve
önemini belirten konuşmayı yapan
Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Meh-
met Uğurelli, "105 yıl evvel, öldü sa-
nılan bir millet dirildi. "Âti karanlık
gibi görünse de azmi bırakmayanlar,
artık söze vakit verilmemeli şiarıyla,
sadece silahlarını değil iradelerini de
kuşandı; yılmadı, korkmadı. Azimle
yürüdü ve kazandı. Bir meclis kurdu
ki o meclis, yalnızca karar değil, bir
millete kader yazdı. Yurdun dört bir
yanından gelen milletin vekilleri, top
seslerinin gölgesinde, bir avuç
imanla Büyük Millet Meclisini kurdu
ve Ankara’dan bir ses 'Egemenlik
kayıtsız şartsız milletindir.' dedi tüm
dünyaya. İşte o meclis, 'Gazi' oldu
tarihin huzurunda. Hem de iki defa.
İlki Kurtuluş Mücadelesinde, İstiklal
Savaşında, alnı ak bir zaferle ve ikin-
cisi 15 Temmuz gecesi, bombalar al-

tında dimdik ayakta. Bu ağır bedel-
lerin üzerimize yüklediği sorumlulu-
ğun farkında olarak bizler, kutlu
geleceği Maarif Modelimiz ile inşa
ediyoruz. Ezberi değil, düşünceyi
uyandırmaya çalışıyoruz. Kuralcı ol-
maktan öte kıvılcım ateşleyen bir an-
layışla ilerliyoruz. Sorudan değil,
meraktan doğan cevabı arıyoruz.
Çünkü biz biliyoruz; bu milletin şa-
fağı, sınıf sıralarında yeniden parla-
yacak ve Türkiye’nin yüzyılı
öğretmenlerin kalemiyle yazılacak.
Bu inançla, Gazi Mustafa Kemal
Atatürk başta olmak üzere, istiklâl
mücadelesinin tüm kahramanlarını
rahmetle yâd ediyor, Çocuklarımızın
neşesini, öğretmenlerimizin emeğini,
milletimizin kararlılığını saygıyla se-
lamlıyorum. Bayramınız kutlu olsun."
dedi. 

Yunusemre ilçesindeki 23 Nisan
Ulusal Egemenlik İlkokulu tarafından
hazırlanan birbirinden renkli gösteri-
ler bayramı izlemeye gelen vatan-
daşların büyük beğenisini topladı.
Programın en sonunda gösterilerde
yer alan öğrenciler aralarına aldıkları
dünya maketi içinden onlarca ay yıl-
dızlı balon alkışlar eşliğinde gökyü-
züne salınırken, protokol üyeleri ve
vatandaşlar gösteriyi hazırlayan ço-
cukları uzun süre alkışladı. 

Törenlere Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, Manisa İl Jan-
darma Komutanı Tuğgeneral İlhan
Şen, Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Rana Kibar,
Yunusemre Belediye Başkanı Semih
Balaban, Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay, daire müdürleri,
siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda
vatandaş katıldı. iHa

23 Nisan’ı coşkuyla kutladık!23 Nisan’ı coşkuyla kutladık!

MaNisa Valisi Vahdettin Özkan
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlamaları kapsa-
mında makamını 23 Nisan İlkokulu
4. sınıf öğrencisi Lina Ak’a devretti.
Bir günlük valilik makamına oturan
Lina Ak, "Çocuk parklarının genişle-
tilmesini ve çoğaltılmasını, okullara
spor salonlarının yapılmasını varsa
yenilenmesini, 23 Nisan İlkokulunun
boyanmasını ve daha da güzelleşti-
rilmesini" istedi.   

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı dolayısıyla Manisa
Valisi Vahdettin Özkan koltuğunu bir
günlük 23 Nisan Ulusal Egemenlik
İlkokulu 4G sınıfı öğrencisi Lina Ak’a
devretti. Temsili devir teslim törenine
Manisa İl Milli Eğitim Müdürü Meh-

met Uğurelli, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik İlkokulu Müdürü Mustafa
Çakmak, 4G sınıf Öğretmeni Derya
Çetinkaya da eşlik etti. 

Manisa Valisi Vahdettin Özkan’ın
23 Nisan Ulusal Egemenlik İlkokulu
4. sınıf öğrencisi Lina Ak’ı kutlayarak
makam koltuğuna oturttu. Hede-
finde Cumhurbaşkanı veya pilot
olmak olduğunu söyleyen Mani-
sa’nın bir günlük temsili Valisi olan
Lina Ak, "Valilik makamını bir günlük
de olsa benimle paylaşan Manisa
Valisi Vahdettin Özkan’a çok teşek-
kür ederim. 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik İlkokulunda 4G sınıfında
okuyorum. Atatürk bugünü biz ço-
cuklara armağan etmiştir. Dünyadaki
tek çocuk bayramını bizlere arma-

ğan eden Ulu Önder Mustafa Kemal
Atatürk’e de sonsuz teşekkür ediyo-
rum." dedi.  Vali olarak şehirde neler
yapılması istendiği sorulan Lina Ak,
"Çocuk parklarının genişletilmesini
ve çoğaltılmasını, okullara spor sa-
lonlarının yapılmasını varsa yenilen-
mesini, 23 Nisan İlkokulunun
boyanmasını ve daha da güzelleşti-
rilmesini istiyorum" diyerek, istekle-
rini dile getirdi.  23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı dola-
yısıyla yapılan yarışmalarda dere-
ceye giren öğrencilere ödülleri de
Lina Ak tarafından takdim edildi. Tö-
renin sonunda Manisa Valisi Vahdet-
tin Özkan da Lina Ak’a hediye
takdiminde bulunarak, geleceğin bü-
yüklerini tebrik etti. iHa

Vali Özkan makamını Lina’ya devretti   

MaNisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mimar Ferdi Zeyrek, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nda koltuğunu Murat Ger-
men İlkokulu öğrencisi İkra Miray
Akbulut ve Doruk Koleji anasınıfı öğ-
rencisi Arden Susuz’a devretti.
Küçük Başkanlar Arden Susuz ve
İkra Miray Akbulut, makamı devral-

dıkları gibi işe koyuldu. Biri park sa-
yısını artırmak için talimat verdi, di-
ğeri tüm çocuklara dondurma sözü
verdi. 

Çocuklara aydınlık yarınlar bıra-
kılması gerektiğini vurgulayan Baş-
kan Ferdi Zeyrek, “Bu ülkeye güven,
adalet lazım, hukuk devleti olmamız
lazım. Buna yönelik mücadelemiz-

den, asla vazgeçmeyeceğiz” dedi.
Başkanlık koltuğunu Arden ve İkra
Miray’a devreden Zeyrek, “Şehir size
emanet” ifadelerini kullandı. 

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal
Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına
armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı, tüm
yurtta coşkuyla kutlanıyor. Bayram

coşkusuna eşlik eden Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mimar
Ferdi Zeyrek, Büyükşehir Belediye
Başkanlığı koltuğunu, Murat Ger-
men İlkokulu öğrencisi İkra Miray
Akbulut ve Doruk Koleji Anasınıfı öğ-
rencisi Arden Susuz’a devretti. Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreteri
Burak Deste ve MASKİ Genel Mü-
dürü Talat Postacı’nın da hazır bu-
lunduğu devir teslim töreninde
Başkan Zeyrek’ten görevi devralan
Arden ve İkra Miray, Manisa’yla ilgili
yapılacak projeleri inceledi. 

“aYDINLIK YaRINLaR

BIRaKMaK LaZIM”

Başkan Ferdi Zeyrek, “Çocuklar
bizim canlarımız. Her şey onlar için.
Aydınlık yarınlar bırakılacak olan bu
güzel vatan var. Onun için mücade-
lemizden asla vazgeçmememiz
lazım. Benim bir büyük kızım var bir
de ikizlerim var. Ne İkra’nın ne Ar-
den’in onlardan bir farkı yok benim
gözümde. Onlar mutlu olsun, onların
geleceğini sağlayalım ki bu şehri ve
ülkeyi çok çok daha iyi bir noktaya
götürsünler. Beyin göçünün de
önüne geçmek için bu evlatlarımıza
aydınlık yarınlar bırakmak lazım. Bu
ülkeye güven, adalet lazım, hukuk
devleti olmamız lazım. Buna yönelik

mücadelemizden asla ve asla vaz-
geçmeyeceğiz. Belki bunun bedel-
leri olacaktır. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk de yola çıkarken her türlü
bedeli ödemeye razıydı. Maalesef
ülkem şu anda öyle karanlık günler-
den geçiyor. Ama bunun sonu ay-
dınlıktır. Arden, İkra ve tüm çocuklar
için biz bunu yapmak zorundayız.
Bu zorunluluk çerçevesinde de eli-
mizden gelen tüm mücadeleyi veri-
yoruz” ifadelerini kullandı. 

Arden ve İkra Miray’a hediyeler
veren ve görevini devreden Başkan
Zeyrek, “Hoş geldiniz Başkanlarım.
Manisa’m size emanet” dedi. Genel
Sekreter Burak Deste ve MASKİ
Genel Müdürü Talat Postacı da tüm
ekiplerin, küçük başkanların vere-
ceği talimatlara göre hareket etmeye
hazır olduğunu söyledi. Küçük Baş-
kanlar da park sayısını artırma tali-
matı ve tüm çocuklara dondurma
sözü verdi. Haber Merkezi

Büyükşehir makamı Arden ve İkra’ya emanet

MaNisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, Murat Germen İlkokulu
3/C sınıf başkanı İpek Şenol’un yazdığı
mektupla yaptığı 23 Nisan davetine kayıt-
sız kalmadı. Başkan Zeyrek, sınıfı ziyaret
ederek öğrencilerin 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı coşkusuna
ortak oldu, onlara unutulmaz bir bayram
yaşattı. Şehzadeler İlçesi’ndeki Murat
Germen İlkokulu 3/C sınıfı başkanı İpek
Şenol, yazdığı mektupla Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’i
okullarına davet etti. Şenol, mektubunda,
sınıf arkadaşlarının Başkan Zeyrek’i gör-
meyi çok istediğini belirterek, “23 Nisan
Çocuk Bayramı dolayısıyla biz çocukları
sevindirmek isterseniz, sizleri sınıfımızda
görmeyi çok isteriz” yazdı. Bu içten çağ-
rıya duyarsız kalmayan Başkan Zeyrek,

Murat Germen İlkokulu’na sürpriz bir zi-
yaret gerçekleştirdi.  Okulda büyük bir
coşkuyla karşılanan Başkan Zeyrek, öğ-
rencilerle sohbet etti, okula spor alınları
yapılması gibi taleplerini dinledi ve çeşitli
hediyeler dağıttı. 

Ziyaret sırasında çocuklara hitaben
yaptığı konuşmada Mustafa Kemal Ata-
türk’e olan sevgisini dile getiren Zeyrek,
“Atatürk’ü çok seviyoruz ve ona minnet-
tarız. Çünkü bu güzel ülkeyi sizler için
kurtardı. Sizler Atatürk’ün emanetisiniz ve
onun izinden yürümeye devam edeceği-
nize inanıyorum. Ne zaman çağırırsanız
yine gelirim” dedi. Başkan Zeyrek’in ziya-
reti, sınıf başkanı İpek Şenol başta olmak
üzere tüm öğrenciler ve öğretmenleri ta-
rafından büyük bir memnuniyetle karşı-
landı. Haber Merkezi

Başkan Zeyrek’ten minik 
öğrencilere 23 Nisan sürprizi

23 NisaN Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nın 105. yılı, Manisa’da coşkuyla
kutlandı. Şehzadeler ilçesinde bulunan Dr.
Ömer Faruk Meriç İlkokulu’nda düzenle-
nen kutlama programında öğrenciler bay-
ram sevincini doyasıya yaşadı.

430 öğrencinin eğitim gördüğü okulda
gerçekleştirilen programa; Okul Müdürü
Barış Karataş, Ahmet Bedevi Mahallesi
Muhtarı Turan Şahin, öğretmenler, öğrenci-
ler ve veliler katıldı. Kutlama programı ren-
kli görüntülere sahne oldu.

Okul Müdürü Barış Karataş, günün

anlam ve önemine dair yaptığı konuş-
mada, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ço-
cuklara armağan ettiği bu özel günün
önemine değinerek tüm öğrencilerin bay-
ramını kutladı.

Öğrenciler, öğretmenleriyle birlikte gün-
ler öncesinden hazırlandıkları gösterileri
başarıyla sahneledi. Müzikli danslar, şiirler
ve çeşitli performansların yer aldığı prog-
ramda, miniklerin heyecanı ve enerjisi izle-
yenlerden tam not aldı.

Veliler de çocuklarının sahneye çıkış
anlarında duygusal anlar yaşarken, prog-
ram sonunda okul bahçesi bayram hava-
sıyla doldu.

Dr. Ömer Faruk Meriç İlkokulu’nda 

23 Nisan coşkusu

MaNisa İl Sağlık Müdürlüğü’nde, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
dolayısıyla temsili koltuk devri gerçekleşti. 

Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Meh-
met Fatih Zeren, bu özel günde makamını
sembolik olarak minik Ömer Ayhan’a dev-
retti.

Minik Ömer Ayhan, göreve gelir gelmez
ilk talimatını verdi: 23 Nisan’da hastanede
tedavi gören çocuklara balon ve hediyeler
dağıtılsın. Küçük müdür, geçtiğimiz yıl
Moris Şinasi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

Servisi’nde tedavi gördüğü sırada kendi-
sini ziyaret eden dönemin Başhekimi, şim-
diki İl Sağlık Müdürü Zeren’i unutmadığını
dile getirdi. O gün yaşadığı mutluluğu anla-
tan Ömer, “Bütün çocukların da mutlu ol-
masını istiyorum” dedi.

Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren de bu
özel talimatı yerine getirerek Manisa Şehir
Hastanesi ve Merkezefendi Devlet Hasta-
nesi’nde tedavi gören çocukları ziyaret etti.
Hastane yöneticileriyle birlikte çocukların
bayramını kutlayan Zeren, çocuklara yaşla-
rına uygun oyuncaklar, balonlar ve Türk
bayrakları hediye etti.

Minik müdürün ilk talimatı:
Tüm çocuklar mutlu olsun!

23 NisaN Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı etkinlikleri kapsamında Alaşehirli
çocuklar belediye tarafından hazır-
lanan dev bir tuval üzerine duy-
gularını özgürce resmetti.   

Çocukların konularını
kendilerinin seçtiği ve öz-
gürce resim çizmelerine
imkan sağlayan Alaşehir
Belediyesinin etkinliği
geniş bir katılımla ger-
çekleşti. Öğretmenlerin
rehberlik ettiği çalışma-
ları Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküz-
cüoğlu da ziyaret etti.
Alaşehir Belediyesi
Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğü tarafından or-
ganize edilen ve Alaşehir
Kongre Parkında 3 gün bo-
yunca yapılan etkinlik büyük ilgi

gördü. Çocuklara dondurma ikramı ile
sona eren çalışmada konuşan Belediye

Başkanı Ahmet Öküzcüoğlu, "Çocuk-
larımız geleceğimiz teminatlarıdır.

Onlara her türlü fırsatı sağlaya-
rak, düşünme ve hayal güçle-

rini arttırmamız gerekir.
Atatürk'ün 'Küçük hanımlar,
küçük beyler sizler her biri-
niz geleceğin bir gülü, bir
yıldızı, bir mutluluk nüfu-
sunuz. Memleketi asıl
nura boğacak sizsiniz.
Kendinizin ne kadar
önemli, ne kadar değerli
olduğunuzu düşünerek

ona göre çalışınız' sözünde
olduğu gibi onlara özgürce

çalışabilecekleri ortamları
oluşturmamız gerekir. Bizde be-

lediye olarak her türlü desteği ver-
meye devam edeceğiz." dedi. iHa

Alaşehir Belediyesi
çocukları unutmadı   

Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ
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iş Portföy Başekonomisti
Hande Şekerci, altının ABD reel
faiz ile ters orantılı hareket et-
mesi gereken bir değerli metal
olduğunu belirterek, "Altın bu
korelasyonu bozdu ve ne
olursa olsun trendini yukarı ta-
şıyabilen değerli metal haline
geldi" dedi.

ABD'de Donald Trump'ın
ikinci kez başkan seçildiği
Kasım 2024'te gerçekleşen se-
çimlerin ardından piyasalarda
belirsizlik havası esmeye baş-
ladı.

Trump'ın gümrük tarifeleri,
göç kısıtlamaları ve vergi indi-
rimleri gibi seçim vaatlerinin
ekonomi üzerindeki olası etkile-
rine ilişkin soru işaretleri oluş-
maya başlarken, bu durum
piyasalarda risk iştahını törpü-
ledi.

Bu durum piyasalarda olu-
şan belirsizlik ve endişelerin
artmasına neden olurken, yatı-
rımcı ve merkez bankalarının
güvenli liman talebiyle ons altın
rekor tazelemeyi sürdürdü.

Ons altın bugün rekorunu 3
bin 500 dolara çıkarttı. Ekono-
mik teoride kabul edilen reel
faiz ile altın fiyatı arasında ters
yönlü ilişkinin bu süreçte işle-
memesi ise dikkati çekti.

"altın Kendine bir
trend oluşturduKça
Kurumlar da süreKli
beKlentilerini yuKarı

çeKiyorlar"
İş Portföy Başekonomisti

Hande Şekerci, AA muhabirine
yaptığı değerlendirmede, ABD
Başkanı Donald Trump'ın güm-
rük tarifeleri üzerinden başlat-
tığı ticaret savaşlarının küresel
ekonomide risklerin yükselme-
sine neden olduğunu belirterek,
yatırımcıların güvenli liman var-
lıklardan altına yöneldiğini söy-
ledi.

Ons altın fiyatının üst üste
rekor kırmasını değerlendiren
Şekerci, "Ons altın normalde
en temel olarak ABD reel faizle-
riyle ters orantılı hareket etmesi
gereken bir değerli metaldir.
Reel faizin aşağı hareket etme-
sinin beklendiği bir dönemde
altının da yükselmesi beklenir.
Tam tersiyken de düşmesi bek-
lenir. Uzunca bir süredir altın,
bu korelasyonu bozdu ve ne
olursa olsun sürekli belirsizlik
ve gerginliklerden destek alıp
trendini yukarı taşıyabilen bir
değerli metal haline geldi." diye
konuştu.

Şekerci, mevcut risklerin
yanı sıra Rusya-Ukrayna Sa-

vaşı ile Orta Doğu'daki gerilim-
leri kapsayan jeopolitik risklerin
de altındaki yükselişi destekle-
diğini aktararak, bu süreçte altı-
nın değer kazanmaya
çalışmasının normal olarak kar-
şılandığını belirtti.

Altının, bakır kadar yoğun
olmasa da endüstriyel alan-
larda da kullanımının bulundu-
ğunu ifade eden Şekerci, altının
yalnızca spekülatif bir yatırım
aracı değil, aynı zamanda işlev-
sel bir değerli metal olduğuna
dikkati çekti.

Şekerci, "Bugün yaklaşık
yüzde 7-7,5 oranında teknolojik
sektörlerde kullanılıyor. Yaklaşık
yüzde 45 civarında da mücev-
her olarak kullanılıyor. Hindis-
tan, Çin ve Orta Doğu'daki
ülkelerin talepleri dikkati çeki-
yor. Dünya genelindeki merkez
bankalarının da alımları bulunu-
yor.

2008 finansal krizinden iti-
baren altının rezerv varlık olarak
herhangi bir merkez bankasının
rezerv varlığında konumu önem
kazandı." dedi.

Söz konusu riskler ve belir-
sizliklerin devam etmesinin altı-
nın ons fiyatında yukarı trendin
bir süre daha taşınabileceğini
düşündüğünü bildiren Şekerci,

şu değerlendirmeleri yaptı:
"Altın kendine bir trend

oluşturdukça da kurumlar sü-
rekli beklentilerini ons bazında
yukarı çekiyorlar.

Bu belki de kendi talebini
yaratıyor. Temel analizle bakar-
sak, ABD Merkez Bankası
(Fed) faiz indirecek diyoruz
ama Bankanın kendisi çok is-
tekli gibi gözükmüyor. Her şeyi
birlikte takip edip karar vermek
lazım ama sanki biraz daha bu
belirsizlikler yüzünden yukarı
trend devam edebilir gibi gözü-
küyor."

"çin'in teK başına
tahviller üzerinde 

etKi sahibi olduğunu 
düşünmüyorum"

Hande Şekerci, ABD'nin
kısa ve uzun dönemli tahvil fa-
izlerindeki hareketleri değerlen-
dirdi.

Tarifeler açıklandığı zaman,
Fed'in de çokça gevşeme yan-
lısı gözükmemesi üzerine
ABD'nin ekonomik olarak ya-
vaşlayabileceği endişelerinin
piyasalara yansıdığını belirten
Şekerci, "Tahvil faizlerinin aşağı
yönlü hareket ettiğini gördük.
Sonra tekrar ticaret politikala-
rına dair haber akışıyla yüksel-
diğini görüyoruz." şeklinde

konuştu.
Şekerci, diğer yandan ABD

tahvillerinin yabancı ülkeler ta-
rafından tutulan toplam nomi-
nal miktarının yaklaşık 8-8,5
trilyon dolar olduğunu belirtti.

Bu tutarın yaklaşık 800 mil-
yar dolarlık kısmının Çin'in
elinde bulunduğu söyleyen
Şekerci, "En büyük tahvil sa-
hibi ülkenin ise Japonya ol-
duğu biliniyor. ABD yönetimi,
Çin'in elindeki tahvilleri elden
çıkarmasının, tek başına ABD
tahvil faizlerinde ciddi bir oy-
naklık yaratacak ölçüde bir
etki gücüne sahip olmadığını
değerlendiriyor. Çin'e gerçek-
ten ticari savaşı açılmış du-
rumda. O yüzden genel olarak
çok ilginç gelişmeler yaşanıyor
ama ben de Çin'in tek başına
tahviller üzerinde etki sahibi
olduğunu düşünmüyorum."

ifadelerini kullandı.
Şekerci, kısa vadeli riskle-

rin öne çıktığı bu dönemde,
ABD tahvil piyasasında getiri
eğrisinin uzun vadeli tarafını
daha güvenli bulduğunu dile
getirdi.

Son verilerde ABD'de en-
flasyonun biraz daha ılımlı kal-
dığını gördüklerini vurgulayan
Şekerci, tarifelerin fiyatlar üze-
rinde artıcı etkilerine karşı
Fed'in nasıl bir politikayla
tepki vereceğinin bilinmediğini
ifade etti.

Şekerci, "Bütün bunlar
muhtemelen kısa vadede çok
daha fazla oynaklığa yol aça-
caktır gibi gözüküyor. Tarife
belirsizliği ve enflasyonun
seyri, tam netleşmeden bence
kısa vadeye oynaklığın azal-
ması zor diye düşünüyorum."
diye konuştu. aa

Trump'ın politikaları altın ile reel faiz
arasındaki korelasyonu bozdu
Trump'ın politikaları altın ile reel faiz
arasındaki korelasyonu bozdu

Kripto para borsala-
rına, MASAK mevzuatı
kapsamında kullanıcıları
için ek kimlik doğrulama
zorunluluğu getirilirken,
söz konusu uygulama 25
Nisan itibarıyla devreye gi-
recek.

AA muhabirinin derle-
diği bilgilere göre, Türki-
ye'de kripto para
ekosisteminin düzenlen-
mesine yönelik çalışmalar
hız kesmeden devam edi-
yor.

Kripto varlıklara yönelik
ilk yasal çerçevenin geçen
yıl temmuz ayında oluştu-
rulmasının ardından, aralık
ayında da MASAK tarafın-
dan hazırlanan kripto var-

lık transferlerinde suç ge-
lirlerinin aklanması ve te-
rörün finansmanının
önlenmesine dair tedbirleri
içeren düzenlemeler
Resmi Gazete'de yayım-
lanmıştı.

Bu tedbirlerin bir kısmı
iki aylık geçiş sürecinin ar-
dından 25 Şubat itibarıyla
yürürlüğe girdi. Bu kap-
samda finansal işlemlerde
şeffaflık sağlanması ve
kara para aklanmasını ön-
lemek amacıyla 15 bin lira
ve üzerindeki kripto varlık
transferlerinde kullanıcı
bilgilerinin sunulması zo-
runlu hale getirildi.

Kademeli olarak yürür-
lüğe giren tedbirler kapsa-

mında, kripto para borsa-
larındaki kullanıcıların 25
Nisan'dan itibaren kimlik
doğrulama işlemlerini ta-
mamlaması gerekiyor.

Platformlar da bu dü-
zenlemelere uyum için ça-
lışmalarını hızlandırdı.
Borsalar tarafından kulla-
nıcılarına yapılan bildirim-
lere göre, daha önce
üyelik oluşturmuş kullanı-
cıların bazı kimlik doğru-
lama süreçlerini bu tarihe
kadar tamamlaması önem
taşıyor.

Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek de
kademeli olarak yürürlüğe
giren ve MASAK tarafın-
dan hazırlanan mevzuat

değişiklikleriyle getirilen
sıkı düzenlemelere uyma-
yanların ağır yaptırımlarla
karşılaşacağını belirterek,
"Finansal sistemimizi kö-
tüye kullanmak isteyenlere
göz açtırmayacağız.
Kripto varlık hizmet sağla-
yıcıları, artık finansal siste-
min bir parçası olarak
sorumluluklarını yerine ge-
tirmek zorunda." uyarı-
sında bulunmuştu.

Binance TR Genel Mü-
dürü Mücahit Dönmez,
konuya ilişkin değerlen-
dirmesinde, MASAK dü-
zenlemeleriyle Türkiye'de
faaliyet gösteren plat-
formlar için kimlik doğru-
lama süreçlerinde önemli
değişiklikler yapıldığını
söyledi.

Düzenlemeler uya-
rınca kimlik doğrulama
süreçlerini güncelledikle-
rini ve yeni önlemleri dev-
reye aldıklarını belirten
Dönmez, kullanıcılarının
25 Şubat itibarıyla Bi-
nance TR internet sitesi

veya mobil uygulamasına
giriş yaptığında yenilenmiş
kimlik doğrulama sayfa-
sına yönlendirildiğini bil-
dirdi.

Dönmez, kimlik doğru-
lama süreçlerinde "selfie"
doğrulaması ile meslek ve
adres doğrulaması gibi bil-
gilerin talep edildiğini ak-
tararak, şu
değerlendirmelerde bu-
lundu:

"Bu belgeler, kullanıcı-
ların kimliğinin güvenli şe-
kilde doğrulanmasını
sağlamak ve yasal düzen-
lemelere uyum açısından
büyük önem taşıyor. 

Kimlik doğrulama süre-
cinin tamamlanması için
son tarih 25 Nisan. Yasal
düzenlemeler gereği, bu
tarihe kadar kimlik doğru-
lamasını tamamlamayan
kullanıcıların açık pozis-
yonları kapatılacak ve he-
saplarına ait tüm
fonksiyonlar yatırma ve
çekme işlemleri dahil ge-
çici olarak durdurulacak.

Yeni düzenlemeler doğrul-
tusunda 25 Nisan'dan
sonra yalnızca kimlik doğ-
rulama sürecini başarıyla
tamamlayan kullanıcılar
platformlarda işlem yap-
maya devam edebilecek.

Bu nedenle, kullanıcıla-
rımızın herhangi bir mağ-
duriyet yaşamamaları
adına kimlik doğrulama iş-
lemlerini belirtilen süre içe-

risinde tamamlaması
büyük önem taşıyor."

Bybit Türkiye Ülke Mü-
dürü Kutluhan Akçın da
yeni bilgi taleplerinin, riskli
profillerin daha etkin şe-
kilde tespit edilmesi, suç
gelirlerinin aklanması ve
terörizmin finansmanının
önlenmesi gibi amaçlarla
devreye alındığını söyledi.
aa 

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV
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*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Kripto para borsalarından kullanıcılara
"kimlik doğrulama" uyarısı

Kripto para borsalarından kullanıcılara
"kimlik doğrulama" uyarısı

Kartlı ödemeler martta 1,75 trilyon lira oldu
Kredi kartları, banka

kartları ve ön ödemeli
kartlarla martta yapılan
toplam ödeme tutarı
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 48 artarak 1 trilyon
753 milyar lira oldu.

Bankalararası Kart
Merkezi (BKM), mart ayına
ilişkin verileri yayımladı.

Buna göre, mart itiba-
rıyla Türkiye'de kredi kartı
sayısı 132,3 milyon, banka
kartı sayısı 198,1 milyon
ve ön ödemeli kart sayısı
112,7 milyona ulaştı. Kart
sayılarındaki artış geçen
yılın aynı dönemine göre
kredi kartlarında yüzde 9,
banka kartlarında yüzde 3,
ön ödemelilerde yüzde 21
oldu.Kredi kartları, banka
kartları ve ön ödemeli

kartlarla martta yapılan
toplam ödeme tutarı ise
yüzde 48 artarak 1 trilyon
753 milyar liraya yükseldi.

Ödemelerin 1 trilyon
478 milyar lirası kredi kart-
ları, 238,2 milyar lirası
banka kartları, 36,6 mil-
yar lirası da ön ödemeli
kartlarla yapıldı.

Ödemelerdeki artış
kredi kartlarında yüzde
49, banka kartlarında
yüzde 42, ön ödemeli-
lerde yüzde 68 olarak
gerçekleşti.

Kartlarla yapılan top-
lam ödeme sayısı yüzde
10 artarak 1,59 milyar
adede yükseldi. 

Ödemelerin 911,4 mil-
yon adedinde kredi kart-
ları, 553,8 milyonunda

banka kartları, 128 milyo-
nunda da ön ödemeli kart-
lar kullanıldı.

internetten 
Kartlı ödemeler 

518,5 milyar
liraya ulaştı

Geçen ay (mart) inter-
netten yapılan kartlı öde-
meler 2024'ün aynı
dönemine göre yüzde 46
artarak 518,5 milyar liraya
yükseldi.

İnternetten yapılan
kartlı ödemelerin toplam
içindeki payı yüzde 29
oldu.

İnternetten kartlı
ödeme sayısı ise yüzde 5
artarak 230,8 milyon
adede çıktı. 

İnternetten yapılan
kartlı ödemelerin toplam

içindeki payı yüzde 15
olarak gerçekleşti.

Kartlarla yapılan te-
massız ödeme sayısı ise
yüzde 15 artarak 1 milyar
50 milyon adedi aştı. 

Temassız ödeme tutarı
da yüzde 73 artarak 566
milyar liraya yükseldi.
Martta mağaza içi yapılan
her 5 kartlı ödemeden 4'ü
temassız gerçekleşti. aa
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Kendinizi daha ruhsal bir düzeyde anlamak için yalnız
kalmayı tercih edebilirsiniz. İçsel huzuru bulmak için
meditasyon ya da yalnız bir yürüyüş yaparak kafanızı
dinleyebilirsiniz.

Sosyal çevrenizdeki insanlarla daha derin bağlar
kurmak isteyebilirsiniz. Bugün, arkadaşlarınızla ya
da topluluklarla ilgili duygusal bir paylaşımda bu-
lunmak size rahatlama sağlayabilir. 

Kariyerinize yönelik duygusal bir içgörü kazanabilirsi-
niz. Bugün, iş yerinde gizli kalmış bir durum hak-
kında farkındalık kazanmak veya eski bir iş sorunu ile
yüzleşmek sizi rahatlatabilir. 

Bugün, seyahat etmek veya geniş bir perspektife
sahip bir konuya odaklanmak sizi tatmin edebilir.
Farklı bakış açılarına açık olmak, yeni bir şey öğ-
renme arzusunu uyandırabilir.

Bugün, duygusal olarak paylaşmak ve gizli kalmış
duygularla yüzleşmek size faydalı olabilir. Mali iş-
lerinizle ilgili daha derin bir içgörü kazandığınız bir
gün olabilir.

İlişkilerde kendinizi daha fazla açma ihtiyacı hissede-
bilirsiniz. Bugün, bir partnerinizle ya da yakın bir ar-
kadaşınızla duygusal bir bağ kurarak eski meseleleri
konuşmak rahatlatıcı olabilir. 

Bugün, sağlığınıza ve günlük rutinlerinize yönelik duy-
gusal bir farkındalık geliştirebilirsiniz. Duygusal olarak
dengeyi sağlamak için rahatlatıcı aktiviteler yapmak
faydalı olacaktır.

Yaratıcılığınız artabilir ve kendinizi daha özgürce
ifade etmek isteyebilirsiniz. Bugün, duygusal ola-
rak sanatsal ya da eğlenceli bir uğraşla vakit ge-
çirmek sizi rahatlatabilir. 

Bugün, geçmişteki duygusal engelleri aşma konusunda ol-
dukça güçlü bir motivasyon hissedebilirsiniz. Özellikle aşk
hayatınızla ilgili bir konuda geçmişten gelen korku ve endi-
şeleri bırakmak, size özgürlük ve rahatlık getirebilir.

Bugün, iletişimde daha empatik ve anlayışlı olmak
isteyebilirsiniz. Duygusal olarak derin ve anlamlı
sohbetlere girebilir, başkalarıyla duygusal anlamda
yakınlaşabilirsiniz.

Bugün, para ya da değerlerinizle ilgili geçmişteki duygu-
sal kalıpları gözden geçirmek rahatlatıcı olabilir. Harca-
malarınızla ilgili daha bilinçli kararlar alabilir, maddi
güvenliğinizi sağlamak için adımlar atabilirsiniz.

Kendi duygularınızla yüzleşmek, kim olduğunuzu anla-
manızı kolaylaştırabilir. İçsel gücünüzü bulmak ve ken-
dinizi dış dünyadan izole ederek daha huzurlu bir gün
geçirmek faydalı olacaktır.

Cansu MERİÇ

Dünyada en çok kitap okunan ülkeler 
listesinde ABD ve Hindistan lider konumda

DünyaDa geçen yıl en çok kitap okunan ülke-
ler arasında ABD ve Hindistan başı çekerken, en az
kitap okunan ülke Afganistan oldu.

Birleşmiş Milletler Eğitim Bilim ve Kültür Örgütü-
nün (UNESCO) 1995'te aldığı kararla, 23 Nisan
"Dünya Kitap ve Telif Hakkı Günü" ilan edildi.

İngiliz edebiyatının önde gelen isimlerinden Wil-
liam Shakespeare ile Batı edebiyatının mihenk taş-
larından sayılan Don Kişot'un yazarı Miguel de
Cervantes'in 23 Nisan'da hayatını kaybetmiş olması
nedeniyle bu tarih, dünya edebiyatında sembolik
anlam taşıyor.

Kitaplara erişimi kolaylaştırmaya yönelik farkın-
dalığı artırmak amacıyla kutlanan "Dünya Kitap ve
Telif Hakkı Günü", okuma alışkanlığını teşvik etmek
için dünya çapında düzenlenen etkinliklerle kitapse-
verleri bir araya getiriyor.

"Dünya Kitap Günü"nde, geçmişle bugünü bağ-
lamada köprü görevi gören, bugünle de geleceği
buluşturan kitapları gündeme getirmek amacıyla
birçok okur ve yazar buluşuyor.

UNESCO, 2001'den bu yana her yıl yeni bir
"Dünya Kitap Başkenti" belirliyor. Bu kapsamda,
Brezilya'nın Rio de Janeiro kenti bu senenin "Dünya
Kitap Başkenti" seçildi.

AA muhabirinin çevrim içi istatistik portalı World
Population Review ile CEO World Magazine maka-
lesinden derlediği verilere göre, 2024'te en çok
kitap okunan ülkeler listesinde ABD başı çekerken,
bu ülkeyi çok az farkla Hindistan takip etti.

ABD'de kişi başına yılda ortalama 357 saat kitap
okunurken, bu da yılda yaklaşık 17 kitaba tekabül
etti. Bu veri, listenin son sırasındaki Afganistan'da
yılda yaklaşık 3 kitaba denk geldi.

Listenin ikinci sırasında yer alan ve kişi başı oku-
nan ortalama kitap sayısının 16 olduğu Hindis-
tan'da kitap okumaya ayrılan saat kişi başı yıllık
yaklaşık 352'yi bulurken, üçüncü sırada bulunan İn-
giltere'de ise yıllık 343 saat kitap okundu.

ABD, Hindistan ve İngiltere'den sonra Fransa ve
İtalya dünyada en çok kitap okunan ülkeler ara-
sında sayıldı.

Bu sıralamayı Kanada, Rusya, Avustralya, İs-
panya, Hollanda ve İsviçre takip etti. Kitaplara en
az zaman ayrılan ülkeler arasında Afganistan, Bru-
nei, Pakistan, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emir-
likleri (BAE) yer aldı.

Akıllı telefonlar, tabletler ve dijital okuma plat-
formları gibi teknolojilerin yaygınlaşmasıyla dijital
medyaya ilgi artsa da dünyanın en çok kitap oku-
nan ülkesi ABD'de basılı kitaplar, sesli ve e-kitap-
lara kıyasla daha fazla tercih ediliyor.

Dijital ortamlarda tüketilen kitaplar son birkaç
yıldır revaçta olsa da söz konusu dijitalleşme,
basım-yayın sektörünü olumsuz etkilemiyor.

Amerikan Yayıncılar Derneğinin verilerine göre,
2024'ün ilk çeyreğinde satışlarında 2023'e kıyasla
düşüş yaşanan e-kitaplardan yaklaşık 250 milyon
dolarlık gelir elde edildi.

Gelir getirisi 2023'te yaklaşık 3 milyar doları
bulan basılı kitaplar, dijital formatlara göre piyasa-
daki satışları önde götürüyor.

Tüm zamanların en çok okunan kitaplarının ba-
şında Kur'an-ı Kerim ve İncil geliyor. aa

Manisa Çalışma ve İş
Kurumu İl Müdürü Günseli
Tufan, "İŞKUR Gençlik
Programı kapsamında
Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi ile imzalanan pro-
tokol kapsamında 32
program düzenlenerek
1392 kişilik kontenjan
oluşturulmuştur." dedi.   

Manisa İl İstihdam ve
Mesleki Eğitim Kurulunun
2025 yılı 2. Olağan Toplan-
tısı Manisa Çalışma ve İş
Kurumu İl Müdürlüğünde
Vali Yardımcısı Mustafa
Özkaynak başkanlığında
kurul üyelerinin de katılımı
ile gerçekleştirildi. 

Vali Yardımcısı Mustafa
Özkaynak yapmış olduğu
açılış konuşmasında top-
lantının amacını, il düze-
yinde istihdam ve mesleki
eğitim politikalarının oluş-
turulması, istihdamı koru-
yucu, geliştirici ve işsizliği
önleyici tedbirler ile uygu-
lanacak aktif işgücü prog-
ramlarının belirlenmesi,
istihdam etkinliklerinin ve
mesleki eğitim uygulama-
larının izlenmesi ve değer-
lendirilmesine yönelik
çalışmaları kapsadığını
belirtti. 

Manisa Çalışma ve İş
Kurumu İl Müdürü Günseli
Tufan, 2025 yılı ocak-mart
dönemi faaliyetleri hak-
kında kurul üyelerine bir
sunum gerçekleştirdi. 

En son açıklanan TÜİK
Türkiye geneli iş gücü pi-
yasası verilerine göre 2025
yılı şubat dönemi işsizlik

oranının yüzde 8,2 istih-
dam oranının yüzde 48,8
işgücüne katılım oranının
da yüzde 53,2 olarak ger-
çekleştiğini ifade eden
Günseli Tufan il bazında
açıklanan son TÜİK verileri
olan 2024 yılı itibariyle Ma-
nisa'nın işsizlik oranının
yüzde 6,3, işgücüne katı-
lım oranının yüzde 56,7 is-
tihdam oranının ise yüzde
53,1 olarak gerçekleştiğini
ifade etti. Manisa’nın
içinde bulunduğu TR33
Kalkınma bölgesi içinde
yer alan Manisa, Afyonka-
rahisar, Kütahya ve Uşak
illerinin güncel istihdam
rakamlarından da bahse-
den Tufan, bölgenin 2020
yılı işsizlik oranı yüzde 8,3,
2021 yılı işsizlik oranı
yüzde 6,9, 2022 yılı işsizlik
oranı yüzde 7,1 2023 yılı
işsizlik oranı yüzde 7,1 ve
2024 yılı işsizlik oranının
da yüzde 6,4 olarak ger-
çekleştiğini söyledi. 

2025 yılı ocak-mart dö-
nemi itibariyle İl Müdürlü-
ğünün Manisa’da sunmuş
olduğu iş ve meslek da-
nışmanlığı hizmetleri kap-
samında 19 bin 684 kişiye

bireysel danışmanlık hiz-
meti verildiğini, 2 bin 673
işyeri ziyareti gerçekleşti-
rildiğini, kamu ve özel sek-
törde toplam 5 bin 845
kişinin işe yerleştirilmesi
hususunda aracılık faaliye-
tinin yerine getirildiğini an-
latan İl Müdürü Günseli
Tufan, açıklamalarının de-
vamında, "2025 yılı ocak-
mart dönemi İl
Müdürlüğümüz iş kulübü
iş ve meslek danışmanları
tarafından 10 grupta 170
kişiye özgeçmiş hazır-
lama, mülakat teknikleri, iş
arama kanalları hakkında
eğitimler düzenlendi.
Bunun yanında İl Müdürlü-
ğümüz meslek danışman-
lığı faaliyetleri kapsamında
24 eğitim kurumu ziyaret
edilmiş, 1.815  kişiye de
eğitim verilmiştir. İl Müdür-
lüğümüzün aktif ve pasif iş
gücü hizmetleri kapsa-
mında; 2025 yılı Ocak-
Mart döneminde; 

Kadın İstihdamı İçin
Pozitif Ayrımcılık (KİPAP)
Projesi ile şu ana kadar 8
firma ile protokol imzalan-
mış olup 14 katılımcı fay-
dalanmaya başlamıştır.

Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın
katılımıyla Beştepe’de du-
yurulan İŞKUR Gençlik
Programı kapsamında
Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi ile protokol imza-
lanmıştır. Bu protokol
kapsamında 32 program
düzenlenerek 1.392 kişilik
kontenjan oluşturulmuştur.
İşbaşı Eğitim Programları
kapsamında 160 adet
program açılmış 500 kişi-
nin söz konusu program-
lar kapsamında işbaşında
yetişmesi ve meslek edin-
mesi sağlanmış, katılımcı
zaruri gider ödemesi ve
genel sağlık sigorta prim-
lerinin karşılanması kapsa-
mında 11 milyon 64 bin
231,79 TL. destek sağlan-
mıştır. Özel politika gerek-
tiren gruplar (kadınlar,
gençler, uzun süreli issizler,
engelliler gibi) başta olmak
üzere, işsizlerin işgücü pi-
yasasına geçişini sağlaya-
cak bilgi, beceri, çalışma
alışkanlığı ve disiplini ka-
zandırmak üzere aktif iş-
gücü hizmetleri
kapsamında kamu kurum
ve kuruluşları ile iş birliği

yapılarak kamu hizmetleri-
nin desteklenmesine yöne-
lik uygulanan İş Gücü
Uyum (İUP) Projesi kapsa-
mında 32 program açılarak
2 bin 193 kişilik kontenjan
açılmıştır. İşsizlik ödeneğin-
den ise 11 bin 2 kişi yarar-
lanmıştır." dedi. 

İl Mesleki Eğitim Politi-
kaları gündemi kapsa-
mında Manisa İl Milli Eğitim
Müdürü Mehmet Uğurelli
tarafından yapılan su-
numda, 2025 yılı faaliyetleri
ile birlikte çeşitli eğitim ku-
rumlarına ve eğitim prog-
ramlarına dönük süreçler,
yapılan iş ve işlemler ele
alındı. Uğurelli, bunun ya-
nında eğitim ve istihdam
ilişkisi kapsamında mesleki
ve teknik liselerden mezun
olan öğrencilerin daha ni-
telikli yetiştirilmesi ve me-
zuniyet sonrası kendi
alanlarında istihdama katıl-
maları ile ilgili hususlarda
bilgi paylaşımında bu-
lundu.  Manisa Sosyal Gü-
venlik Kurumu İl Müdürü
Buket İnce çocuk işçiliği
konusunda kurula bilgi ve-
rerek yaptıkları çalışmalar-
dan bahsetti.  

Manisa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunun 2025 yılı 2. Olağan Top-
lantısı Vali Yardımcısı Mustafa Özkaynak başkanlığında gerçekleştirildi

Gençlik Programına Manisa'da
1392 kontenjan
Gençlik Programına Manisa'da
1392 kontenjan

Manisa'nın Akhisar
ilçesindeki öğrenciler, Ste-
amTv ismini verdikleri diji-
tal kanalda birbirinden
güzel çalışmalara imza atı-

yor. Bu yıl SteamTv kana-
lında çeşitli programlar
sunan öğrenciler, 23 Nisan
özel programında Manisa
İl Milli Eğitim Müdürü

Mehmet Uğurelli’yi ağır-
ladı.   

GreenBox (Yeşil Perde)
Teknolojisi kullanılarak ha-
zırlanan programda öğ-

renciler 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramına özel bir haber ku-
şağı hazırladı. Haber
Kuşağına bağlanan Ma-
nisa İl Millî Eğitim Müdürü
Mehmet Uğurelli stüdyo-
daki öğrenciler başta
olmak üzere bütün öğren-
cilerin 23 Nisan bayramını
kutladı. 

Öğrencileri tebrik eden
Uğurelli gelişmeyi şu söz-
lerle değerlendirdi: "Ma-
nisa Maarif Ailesi olarak
vizyonumuz, bilgiyi pasif
tüketen nesiller yerine Tür-

kiye Yüzyılı Maarif Modeli
uyarınca, süreç içinde
aktif olarak bilgiyi öğrenen
ve tecrübelerini kullanarak
yenilikler üreten nesiller
inşa etmektir. Bu doğrul-
tuda öğrencilerimizin ken-
dini ifade etme fırsatı
bulduğu Steam Tv kana-
lında, Yeşil Perde Teknolo-
jisi kullanılarak sunulan
haber kuşağına konuk
olduk. Bu vesile ile bütün
öğrencilerimizin 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramını kutluyo-
rum." iHa

Manisalı öğrenciler teknoloji kullanımında 
göz kamaştırdı   
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YUnUsEMRE Belediyesi,
düzenlediği 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı
etkinlikleri kapsamında çocuk-
ların bayramı doyasıya yaşa-
malarını sağladı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı ile Türkiye
Büyük Millet Meclisi’nin açılışı-
nın 105. yıl dönümü, Yunu-
semre Belediyesi’nin 100. Yıl
Meydanı’nda düzenlediği etkin-

liklerle gün boyu kutlandı. Et-
kinliğe Başkan Balaban’ın yanı
sıra eşi Serap Balaban, CHP
Yunusemre İlçe Başkanı Meh-
met Arslan ve partililer, Bele-
diye Başkan Yardımcıları,

Yunusemre Belediyespor Baş-
kanı Bülent Kanik, daire müdür-
leri, muhtarlar ve çok sayıda
vatandaş katıldı.

Etkinliğe katılarak çocuk-
larla bir araya gelen Yunusemre
Belediye Başkanı Semih Bala-
ban yaptığı açılış konuşma-
sında tüm çocukların 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı’nı kutladı. 

Başkan Balaban “23 Nisan
dünyadaki ilk ve tek çocuklara
armağan edilmiş bayramdır.
Aynı zamanda 23 Nisan, ege-
menliğin simgesi olan bir tarih.
İktidar padişahtan alıp meclise
verildi. 

Yani kapı kulluk düzeninden
birey ve bilinçli yurttaş düze-
yine geçmektir.  Bu nedenle 23
Nisan’ın önemi çok büyük. Yu-
nusemre Belediyesi olarak Ata-
türk’ümüzün çizdiği çağdaş

uygarlık yolunda olarak ilerliyo-
ruz” dedi.

Etkinlikler Yunusemre Bele-
diyesi’ne bağlı Barbaros, Gü-
zelyurt ve Muradiye’de bulunan
Çocuk Kültür ve Sanat Mer-
kez’lerinde eğitim gören minik-
lerin hazırladıkları dans
gösterilerle başladı. Meydanda
kurulan atölyeler ise çocukların

yaratıcılıklarını ortaya koymala-
rına fırsat tanındı. 

Etkinlikte geleneksel oyun-
lara da yer verildi. Çocuklar
halat çekme, çuval yarışları,
mendil kapmaca, sandalye
kapmaca oyunlarıyla doyasıya
eğlendi. Aileler de çocuklarının
bu özel gününe ortak oldu.
Haber Merkezi

Yunusemre’de 23 Nisan kutlandıYunusemre’de 23 Nisan kutlandı

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Dr. Ahmet Erdinçli,
sanal kumar tehlikesinin her
geçen gün arttığını belirterek,
toplumun büyük bir risk altında
olduğunu ve bu konuda din
adamlarına büyük iş düştüğünü
söyledi.   

Türkiye genelinde artış gös-
teren bağımlılık türlerine karşı
toplumun bilinçlendirilmesi
amacıyla, Manisa İl Müftülüğü
tarafından il genelinde görev
yapan din görevlilerine yönelik
"Bağımlılıkla mücadelede din
görevlileri ve dinî değerlerinin
önemi" konulu konferansların
üçüncüsü Manisa Dini İhtisas
Merkezi Konferans Salonunda,
Yunusemre ilçesi personeline

yapıldı. 
Manisa Celal Bayar Üniver-

sitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim
Üyesi Dr. Ahmet Erdinçli’nin
konuşmacı olarak katıldığı kon-
feransa ilçede görev yapan
İmam-Hatip, Müezzin-Kayyım
ve Kur'an Kursu öğreticileri ka-
tıldı. 

Konferansta diğer bağımlılık
türlerinin yanında özellikle son
yıllarda toplumda yaygınlaşan
sanal kumar bağımlılığı ve yıkıcı
etkileri üzerinde duruldu. Özel-
likle akıllı telefon ve internet
üzerinden erişimi kolay olan bu
tür kumarın, bireylerin ruh sağ-
lığını olumsuz etkilediği, ekono-
mik ve sosyal çöküntülere yol
açtığı, Türkiye’de her 10 genç-
ten 8’inin sanal kumarla inter-

net ortamlarında karşılaştığı
vurgulandı.  Özellikle son yıl-
larda dijitalleşmenin hız kazan-
masıyla sanal kumar
bağımlılığının diğer bağımlılıkla-
rın önüne geçtiğine dikkat
çeken Erdinçli, bu konuda Yeşi-
lay’ın 2023 yılı verilerinde ba-
ğımlılıkla mücadele
merkezlerine yapılan başvuru-
ların yüzde 37’sinin sanal ku-
marla ilgili olduğuna ayrıca
sadece 2023 yılında Bilgi Tek-
nolojileri ve İletişim Kurumu
(BTK), 183 binden fazla yasa
dışı kumar sitesine erişim en-
geli getirdiğine dikkat çekti. 

"sanaL KUMaR aiLE
KURUMUna ZaRaR 

VERiYOR" 
Konuşmasında sanal ku-

mara bağımlı hale gelen birey-
lerin yalnızca kendilerini değil,
ailelerini de derinden etkilediği
ifade eden Erdinçli, bu tür ba-
ğımlılıkların aile içi şiddete, al-
tından kalkılamayacak
ekonomik sıkıntılara hatta aileyi
derinden sarsarak boşanma-
lara ve çocukların psikolojik
olarak zarar görmesine yol açtı-
ğını belirtti. Sanal kumar yüzün-
den son yıllarda intihar vakaları
ve girişimlerinde de büyük artış
yaşandığına dikkat çeken Er-
dinçli, din görevlilerine bu ko-

nuda nasıl rehberlik yapabile-
cekleri, vaaz, hutbe, sohbet ve
bireysel görüşmelerde nasıl far-
kındalık oluşturabileceklerini
anlattı. 

"TOPLUMUn ManEVi
DinaMiKLERinE 

ÖnEM VERiLMELi" 
Dr. Erdinçli konuşmasında,

bağımlılıkla mücadelede din
görevlilerinin rolünün büyük ol-
duğunu vurgulayarak, "Toplu-
mun manevi rehberleri olarak
sizler, bireylerin bu tür zararlı
alışkanlıklardan uzak durma-

sında anahtar rol üstleniyorsu-
nuz.

Vaazlarınızla, birebir görüş-
melerinizle halkımıza destek ol-
malı, onları
bilinçlendirmelisiniz" dedi. 

Konferansta din görevlileri
bağımlılıklarla mücadelede mu-
hataplarını ikna etme yöntemle-
rini ayet, hadis ve güncel
verilerle nasıl destekleyebile-
cekleri konusunda bilgilendi-
rildi. 

Yunusemre ilçesinde görev
yapan din görevlileri, konferan-

sın her zaman toplumla iç içe
olan bir görevde bulundukları
için oldukça faydalı geçtiğini
ifade ederken, bu tür eğitimle-
rin daha sık yapılmasını talep
etti.

Program sonunda, din gö-
revlilerine Dr. Ahmet Erdinçli'nin
konu hakkında geniş bilgi veren
manevi değerlerle bağımlılıkla
mücadele rehberi isimli kitabı
hediye edildi. Bu tür faaliyet-
lerle, bağımlılıkla mücadelede
toplumsal farkındalığın artırıl-
ması hedeflendiği bildirildi. iHa

Sanal kumar bağımlılığı hızla artıyor   Sanal kumar bağımlılığı hızla artıyor   

kılıcı keskin, sözü geçkindir”
MHP’li Akçay Meclis’te konuştu:“Türkiye’nin 

Burhan aKDEMiR

MHP Grup Başkanvekili
Erkan Akçay, Türkiye Büyük
Millet Meclisi’nin (TBMM) 105.
kuruluş yıl dönümü dolayısıyla
Genel Kurul’da yaptığı konuş-
mada milli iradenin ve egemen-
liğin önemine dikkat çekti.
Akçay, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı vesi-
lesiyle yaptığı konuşmada,
tarihten ders alınması gerekti-
ğini vurgularken, Türkiye’nin
kararlılıkla yoluna devam etti-
ğini belirtti.

“23 nisan, TÜRK 
MiLLETinin 

KÜLLERinDEn 
DOĞUŞUDUR”

Akçay, Meclis’in 23 Nisan
1920’de Hacı Bayram Ca-

mii’nde kılınan cuma namazının
ardından dualarla açıldığını ha-
tırlatarak, “TBMM sadece bir
yasama organı değil, aynı za-
manda Kurtuluş Savaşı’nın yö-
netim merkezi olmuştur” dedi.

23 Nisan’ın, Amasya Genel-
gesi’nden Erzurum ve Sivas
Kongrelerine, Kuvâ-yi Milli-
ye’den millet egemenliğine
kadar uzanan bir destanın
dönüm noktası olduğunu belir-
ten Akçay, “Milletimiz bu mec-
liste Atatürk’ün sözcülüğünde
tarihimize altın harflerle kazınan
şu beyanı haykırmıştır: Ege-
menlik kayıtsız şartsız milletin-
dir” ifadelerini kullandı.

“iÇ CEPHEMiZ 
GÜÇLÜ OLMaLı”

Konuşmasında iç cephenin
önemine değinen Akçay, ülke-

nin beka sorunlarının genellikle
içerideki ayrışmalardan kay-
naklandığını vurguladı. Nu-
tuk’tan alıntılarla bu gerçeğe
dikkat çeken Akçay, “Bugün
Nutuk’u hiç okumadığı anlaşı-
lanlar iç cepheyi zayıflatma pa-
hasına sokak çağrıları
yapmakta, devlet ile milleti
karşı karşıya getirmeye çalış-
maktadır” diyerek muhalefetin
bazı söylemlerini eleştirdi.

Sokak çağrılarını “kaos ve
kargaşa” yaratma çabası olarak
nitelendiren Akçay, “Milletin ka-
deri sokakta değil, sandıktadır.
Siyaset, sesin gürültüsünde
değil; sözün ağırlığında, milletin
ferasetindedir” dedi.

“TÜRKiYE GÜÇLÜ BiR
isTiKRaR aDasıDıR”

Akçay, Türkiye’nin bölge-

sinde istikrarın simgesi oldu-
ğunu belirterek, geçmişte yaşa-
nan darbelerden ve siyasi
krizlerden ders çıkarılması ge-
rektiğini ifade etti. TBMM’nin
çoğulcu yapısının önemine de-
ğinen Akçay, “Bu çok seslilik,
milletimizin demokratik biriki-
miyle yoğrulmuş birliğinin vesi-
kasıdır” dedi.

“TÜRKiYE YÜZYıLı 
ViZYOnU BiR 
MEDEniYET

TasaVVURUDUR”
Akçay, konuşmasının so-

nunda Cumhurbaşkanlığı Hü-
kümet Sistemi’nin tarihi
tecrübelere dayandığını ve
Türkiye Yüzyılı vizyonunun
yeni bir medeniyet anlayışını
yansıttığını ifade ederek şun-
ları söyledi:

“Bu vizyon, bir düşünce
sistemini, bir medeniyet ta-
savvurunu, yeni bir nizam
kurma kudretini ifade etmek-
tedir. Türkiye’nin kılıcı keskin,
sözü geçkindir.”

Akçay, 23 Nisan’ın çocuk-
lara armağan edilmesinin öne-

mine de değinerek, “Bu bay-
ram çocuklarımızı geleceğe
hazırlama bayramıdır” dedi.
Konuşmasını, başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşları olmak üzere
tüm şehit ve gazileri rahmet ve
minnetle anarak tamamladı.

Manisa’nın Demirci ilçe-
sinde 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı çeşitli
etkinliklerle coşku içinde kut-
landı.   

Demirci’de resmi törenler
Kaymakam İbrahim Ethem
Akıncı stadında gerçekleştirildi.
Kaymakam Yavuz Arslan ve
Belediye Başkanı Erkan Kara
öğrencilerin ve halkın bayramını
kutladı. 

Törende öğrenciler tarafın-
dan şiirler, cimnastik, halk

oyunları ve dans gösterileri ser-
gilendi. 

Resmi törenlerin ardından
Demirci Belediyesince ilçede iki
farklı noktada çocuklar için 23
Nisan Şenliği düzenledi. 

Mustafa Zehra Saliha Kul
İlkokulu bahçesinde yapılan 23
Nisan Çocuk Şenliğinde ço-
cuklar şişme kaydırak, akıl zeka
oyunları ve palyaço gösterileri
ile doyasıya eğlendi. 

Diğer bir etkinlik ise De-
mirci Belediyesi hizmet binası

önünde de çocuklara yönelik
çocuk şenliği oldu. 

Çocuklara yönelik düzenle-
nen etkinlikte resim sergisi,
müzikli eğlence ve kitap sergisi
düzenlendi. 'Akıncı Çocuk:
eserini yazan yazar Tuğba Atlı
da kitaplarını öğrenciler için im-
zaladı.  

Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara yaptığı açıklamada,
"23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramında çocukları-
mız için ilçemizde iki farklı et-

kinlik düzenledik. Çocukları-
mıza güzel bir bayram yaşat-

mak istedik. Belediyemiz olarak
çocuklarımıza yönelik çeşitli

sosyal aktivitelere devam ede-
ceğiz." dedi. iHa 

Demirci’yi çocuk sesleri şenlendirdiDemirci’yi çocuk sesleri şenlendirdi



24 Nisan 2025 Perşembe SAĞLIK 11

anesteziyoloji ve
Reanimasyon Anabilim Dalı
Algoloji Bilim Dalı Öğretim
Üyesi Doç. Dr. Sibel Özcan,
kronik ağrılar hakkında bilgi
verdi.   

Doç. Dr. Sibel Özcan,
akut ağrının vücudumuzun
doku hasarına verdiği doğal
bir tepki, bir alarm hali oldu-
ğunu, kronik ağrının ise 3
aydan uzun süren ve hastanın
günlük yaşamını, iş perfor-
mansını etkileyerek hayat kali-
tesini düşüren bir sendrom
olduğunu, ağrının şiddetinin
ve tipinin değişkenlik göstere-
bileceğini ve yanma, uyuşma,
basınç hissinin eşlik edebile-
ceğini ifade etti.

Doç. Dr. Özcan, kronik ağ-
rının vücudun her yerinde gö-
rülebileceğini, sıklığı ve
süresinin değişebileceğini,
hem fiziksel hem psikolojik
olarak bedeni etkileyip, günlük
hayatı zorlaştırabileceğini, ha-
reket kabiliyeti, esneklik, güç
ve dayanıklılığın azalabilece-
ğini, bağışıklık sisteminin za-
yıflamasına neden olacağını,
uyku bozuklukları, İş gücü
kaybı, üretkenlikte azalmaya
yol açabileceğini, sosyal ilişki-
lerde bozulma, kaygı ve dep-
resyona sebep olacağını ve bir

kısır döngü oluşturarak dep-
resyonun ağrıyı, ağrının dep-
resyonu arttırabileceğinin altını
çizdi. 

Doç. Dr. Sibel Özcan,
dünyadaki insanların yüzde
60-65’inin kronik ağrıdan
mustarip olduğunu, en sık gö-
rülen kronik ağrıların bel ve
boyun ağrıları olduğunu, kro-
nik ağrının tedavisinin zor ve
uzun olduğunu genellikle tek
bir tedavi yöntemine cevap
vermediğini söyledi. Doç. Dr.
Özcan, algolojinin, kronik ağrı-
ların tanı ve tedavisi ile ilgile-
nen bir bilim dalı olarak, ağrı
çeken hastaların yaşam kalite-
sini artırmak amacıyla çeşitli
yaklaşımlar sunduğunu, algo-
lojide her yaş ve cinsiyetteki
kronik ağrılı hastaların ağrı eti-
yolojisi açısından değerlendi-
rildiğini, diğer disiplinlerin ilgi
alanına girdiği takdirde bu dal-
larla birlikte gerekli multidisip-
liner-interdisipliner yaklaşımın
sağlandığını, ayaktan ya da
yatan hastaların tanı ve tedavi
planlarının düzenlenerek teda-
vide öncelikle ilaç tedavisi,
fizik tedavi yöntemleri gibi ge-
leneksel yöntemler uygulandı-
ğını, hastanın bunlardan fayda
görmemesi durumunda giri-
şimsel ağrı tedavisi yöntemle-

rine başvurulduğunu dile ge-
tirdi. 

Doç. Dr. Sibel Özcan, en
sık görülen kronik ağrılara
baktığımızda ilk sırada bel ve
boyun ağrılarının geldiğini,
toplumun yüzde 90’ına yakın
bir kısmının hayatı boyunca en
az bir kere bel ağrısı şikayeti
ile karşı karşıya kaldığını ve bu
ağrıların da fıtıktan kaynaklan-
dığının düşünüldüğünü, ancak
kireçlenme, diskin zayıflaması
ya da sertleşmesi, bel kasla-
rında gerçekleşen problemle-
rin de bel ağrılarına neden
olabileceğini, bel fıtıklarının
sadece yüzde 2-3’lük kısmı
için ameliyat gerektirirken ge-
riye kalan büyük kısmın ameli-
yatsız da tedavi edilebilmekte
olduğunu vurguladı. Do. Drç
Özcan, kesin ameliyat olması
gereken hastalar dışında bir-
çok tedavi yöntemiyle bel ve
boyun ağrılarından ameliyatsız
bir şekilde kısa bir sürede kur-
tulmanın mümkün olduğunu,
epidural enjeksiyonlar, faset
eklemlerine yönelik enjeksi-
yonlar veya radyofrekans (RF)
tedavileri, fıtığın baskı yaptığı
bölgeye uygulanan transfora-
minal enjeksiyonların, fıtık içe-
risine ozon uygulamaları veya
RF tedavileri gibi birçok tedavi

seçeneği uygulanabildiğinin
altını çizdi. 

Doç. Dr. Sibel Özcan,
ikinci sırada baş ve yüz ağrıla-
rının olduğunu, migren, gerilim
tipi, küme tipi baş ağrılarıyla
beraber halk arasında çıldırtan
hastalık olarak bilinen nevralji-
lerin (yüzün bazı bölgelerinde
elektrik çarpar tarzda ağrılar)
yer aldığını, bu ağrıları da din-
dirmek için sinir blokajları, RF
ablasyon gibi girişimsel ağrı
tedavilerinin uygulanabilmekte
olduğunu söyledi. 

Doç. Dr. Sibel Özcan, Bir
diğer kronik ağrının ise diz,
omuz ve kalça gibi eklem ağrı-
ları olduğunu, eklemlerin oste-
oartiti yani halk arasında
kireçlenme olarak belirlenen
eklemlerdeki hasarlardan kay-
naklı ağrıların en sık karşılaşı-
lan ağrılar olduğunu ayrıca
yaralanmalar veya sinir-ten-
don sıkışması sonucu da ağrı
olabileceğini, bu ağrıların te-
davisi için bu eklemlere kök
hücre tedavisi, PRP, ozon ve
RF tedavileri yapılabilmekte
olduğunu ifade etti. 

ağrıların yüzde 90’ı 
tedavi edileBiliyor 
Fırat Üniversitesi Hasta-

nesi Anesteziyoloji ve Reani-
masyon Anabilim Dalı Algoloji

Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Sibel Özcan, Şeker hasta-
lığı gibi bazı kronik hastalıklar,
zona veya inme-felç sonrası
gelişen nöropatik ağrılarda da
girişimsel ağrı tedavilerinin uy-
gulanabildiğini, son yıllarda
teknolojinin kullanımının yay-
gınlaşması ve artan iş tem-
posu nedeniyle birçok insanın
sırt ağrısı şikayetinden yakın-
makta olduğunu, bu durum-
larda ağrıya sebep olan
kaslara ozon veya lokal anes-
tezik ilaçlarla tetik nokta en-
jeksiyonun faydalı olabilmekte
olduğunu vurguladı. 

Doç. Dr. Sibel Özcan, en
önemli hasta grubunun ise
kanser hastaları olduğunu, bu

hastalarda analjezik (ağrı ke-
sici ilaçlar) tedavilerinin dü-
zenlenmesi ve takibi, sinir
blokajları, ağrının sebebi olan
sinirlerin yakılması ağrı pom-
paları veya katater uygulama-
ları ile hastaların kanser
tedavisine uyumları sağlana-
rak yaşam kalitelerinin arttırıla-
bildiğini ifade etti. 

Doç. Dr. Sibel Özcan, Gi-
rişimsel ağrı tedavilerinin,
gerek kanser gerekse kanser
olmayan hastalarda tedavi se-
çenekleri arasında çok önemli
bir yer tuttuğunu, teknoloji ve
bilimin geldiği nokta ile ağrıla-
rın yaklaşık yüzde 80-90’nının
tedavi edilebilmekte olduğunu
söyledi. iha

''Kronik ağrı çözümsüz değildir’’''Kronik ağrı çözümsüz değildir’’

hematoloji Uzmanı Dr.
Yüksel Aslı Öztürkmen, hemo-
fili hastalığı ile ilgili tanı ve te-
davi yöntemlerine dair bilgiler
paylaştı.   

Hemofilinin bir kan hasta-
lığı olduğunu ifade eden Uzm.
Dr. Öztürkmen, "Hemofili
kanın normal şekilde pıhtılaşa-
madığı nadir ve kanamaya
meyil ile kendini gösteren
nadir ve kalıtsal bir kan hasta-
lığıdır. Kanımızda pıhtılaşmayı
sağlayan ve kanamayı durdu-
ran pıhtılaşma faktörleri vardır.
Bir yerimiz kesildiği zaman bu
faktörler aktifleşir ve pıhtıyı
oluştururlar. Bunlardan ikisi
olan faktör 8 ve faktör 9 ‘un
eksiklikleri hemofili adı verilen

hastalığa sebep olur. Faktör 8
eksikliği Hemofili A, Faktör 9
eksikliği Hemofili B olarak ad-
landırılmaktadır" dedi. 

Hastalığın nasıl oluştu-
ğuna ve görülme sıklığına de-
ğinen Öztürkmen, "Pıhtılaşma
faktör eksiklikleri genetik has-
talıklardır. 

X kromozomu dediğimiz
annede 2 tane, babada 1 tane
olan kromozomumuz üzerin-
deki bir gen faktör 8 ve 9 yapı-
mından sorumludur. Bu gende
bir bozukluk (mutasyon) varsa
aileden geçerek çocuğa akta-
rılabilir veya çocuğun kendi X
kromozomunda bu bozukluk
(mutasyon) gelişebilir, bu du-
rumda aile öyküsü bulunma-

yabilir. Hastalık çoğunlukla ta-
şıyıcı annelerden erkek çocuk-
larına geçmektedir. Çok nadir
olmakla birlikte kız çocuklarda
da görülebilmektedir. 

Bunun için hem annenin
hem de babanın taşıyıcı ol-
ması gerekmektedir. Hemofili
A yaklaşık 5 bin erkek doğu-
munda bir olarak görülürken,
sıklığı hemofili B'ye göre 5-6
kat daha fazladır. 

Tüm hemofililerin yüzde
85'ini hemofili A, yüzde 15 ka-
darını ise hemofili B oluştur-
maktadır" diye konuştu. 

Hemofilinin belirtilerini sı-
ralayan Uzm. Dr. Öztürkmen,
"Özellikle erken çocukluk dö-
neminde kolay morarma olu-
şumu, özellikle eklem içi ve
kas içinde çarpma düşme ol-
madan kendiliğinden oluşan
kanamalar, basit işlemler (kas
içi enjeksiyon, aşı, diş çekimi,
sünnet gibi) veya basit travma
sonrası beklenenden uzun
süren kanamalardır.  

Bu şikayetlerle başvuran
hastalarda tanı için koagulas-
yon testleri denilen kanama

eğilimini ortaya koyan tetkikler
yapılır. Hemofilide APTT(aktive
parsiyel trombin zamanı) so-
nucu normalden yüksek sap-
tanır. Faktör düzeyi ölçümü ile
tanı kesinleştirilir" dedi. 

Hemofilinin tedavi ve
takip yöntemlerini anlatan
Uzm. Dr. Öztürkmen, sözlerini
şöyle tamamladı: 

"Hemofili hastalığı kan-
daki faktör düzeyine göre sı-
nıflandırılır. 

Normal şartlarda 100 mili-
litre kanda yaklaşık yüzde 50-
150 ünite faktör VIII ve faktör
IX bulunur.  Eğer faktör düzeyi
normalin yüzde 1'inin altında
ise buna ağır hemofili, yüzde
1-5 ise orta hemofili ve yüzde
5-40 düzeyinde ise hafif he-
mofili olarak değerlendirilir. 

Tedavi faktör konsantreleri-
nin hastalığın şiddetine, ka-
nama varlığı ve sıklığına göre
doktorun belirleyeceği doz-
larda toplardamar içinden uy-
gulanmasıdır.  Hastanın bu
tedavi süreci ömür boyu sür-
mektedir. Bu sebeple hastalar
tedaviyi çocukluk çağında

hastanede veya aileleri yar-
dımı ile alırken ilerleyen yaş-
larda uygulama yöntemi
öğretilir ve kendileri uygularlar. 

Hemofili hastalığı geç-
mişte eksik faktörün ilaç ola-
rak bulunmadığı ve yerine
konamadığı dönemlerde zor
bir hastalıktı. Hastaların eklem
bölgelerinde kanama olur, za-
manla bu kanamalar eklemle-
rine hasar verir ve onları

yürüyemez hale getirirdi.
Ancak günümüzde faktör te-
davisinin düzenli uygulanması
ile hastaların yaşıtları olan
diğer çocuklar gibi sağlıklı ve
aktif bir hayat sürmesi müm-
kündür. 

Hastalar doktor kontrolle-
rini aksatmamalı, travma se-
bebi olabilecek iş ve günlük
yaşam aktivitelerinden kaçın-
malıdır." iha

Hemofili hastalarına uyarı: "Doktor
kontrolleri aksatılmamalı"

Hemofili hastalarına uyarı: "Doktor
kontrolleri aksatılmamalı"

Çocuklarda diş hekimi korkusunu önleyecek öneriler
Çocukların ağız ve diş

sağlığını korumak amacıyla
uzman hekimler tarafından yü-
rütülen diş tedavilerinde, minik
hastaların hiçbir şekilde ağrı
ve korku yaşamadan, tüm iş-
lemleri tek seansta gerçekleş-
tirilebildiğini belirten Çocuk
Diş (Pedodonti) Uzmanı Yeşim
Sağır, "Özellikle şiddetli diş
hekimi korkusu olan, bulantı
veya öğürme refleksi bulunan
çocuklarda; sedasyon ya da
genel anestezi ile yapılan diş
tedavileri daha güvenli, başa-
rılı ve konforlu hale gelmekte-

dir" dedi. 
Çocuk Diş (Pedodonti) Uz-

manı Yeşim Sağır, diş hekimi
korkusu olan çocuklarda uy-
gulanabilecek bazı tedavi sü-
reçleri hakkında açıklamalarda
bulundu. 

Diş Hekim Yeşim Sağır,
"Çocuk diş hekimlerinin en
önemli hedeflerinden biri; ço-
cuklarda diş çürüğü ve buna
bağlı ağrılar gelişmeden önce,
herhangi bir şikayet olmadan
çocuklarla tanışmaktır. 

Bu sayede, hem klinik
ortam çocuklara tanıtılmakta

hem de doğru beslenme ve
ağız hijyenine dair erken dö-
nemde rehberlik sağlanmakta-
dır. 

Ancak toplumda yaygın
olarak ilk diş hekimi ziyareti
ağrı oluşana kadar ertelen-
mekte, bu da çocukların he-
kimlere karşı fobi
geliştirmesine neden olmakta-
dır" diye konuştu.  

"Bulantı veya 
öğürme refleksi 

Bulunan 
Çocuklarda 

tercih edileBilir" 
Diş tedavilerinde çocukla-

rın rahatlatılmasının, tedavi
başarısı açısından kritik
öneme sahip olduğunu dile
getiren Sağır,  "Özellikle şid-
detli diş hekimi korkusu olan,
bulantı veya öğürme refleksi
bulunan çocuklarda; sedas-
yon ya da genel anestezi ile
yapılan diş tedavileri daha gü-
venli, başarılı ve konforlu hale
gelmektedir.

5 yaş altındaki çocuklar
başta olmak üzere bazı özel
durumlarda, hastaların teda-
viye uyum sağlaması için bu
yöntemlere başvurulmaktadır. 

Elbette her çocuk için bu

yöntemler gerekli olmayıp,
karar çocuk diş hekimi ve
anestezi uzmanının birlikte de-
ğerlendirmesiyle verilmekte-
dir" şeklinde konuştu.  

"sedasyon ve genel 
anestezinin kulla-

nım alanları" 
Sedasyon ve genel anes-

tezi hakkında bilgi veren Uzm.
Dt. Sağır, "Sedasyon, hastanın
yarı uyku halinde olduğu, bi-
lincin açık kaldığı ve ağrının
hissedilmediği kısa süreli bir
rahatlatma yöntemidir. 

Hasta, işlem sonrasında
operasyonu hatırlamaz ve
doğal solunumunu sürdürebi-
lir.

Genel anestezi ise bilinç
kaybı oluşturularak, ağrılı uya-
rılara dahi yanıt verilmediği
derin bir uyku halidir. 

Bu yöntem sırasında has-
taya solunum desteği sağlanır
ve özellikle çok sayıda işlem
yapılacaksa tercih edilir" ifa-
delerini kullandı.  

"tedavi süreci" 
Genel anestezi altında ya-

pılan diş tedavilerinin süresi-
nin, işlemin kapsamına göre
değişmekte olduğunu ifade
eden Sağır şunları söyledi:

"Tedavi sonrasında çocuk
hastalar ortalama 1-2 saat
gözlem altında tutulmakta,
sonrasında taburcu edilmekte-
dir. Sistemik hastalığı bulunan
çocuklar ise bir gün süreyle
hastanede takip edilebilir.
Hem sedasyon hem de genel
anestezi uygulamaları, uzman
anestezi hekimleri tarafından
tam donanımlı hastane orta-
mında gerçekleştirildiğinde
güvenli ve etkili yöntemlerdir.
İşlem öncesi gerekli tüm tet-

kikler yapılarak çocuğun sağ-
lık durumu değerlendirilir ve
işlem süresince hayati fonksi-
yonları sürekli izlenir. 

Bazı küçük yaştaki çocuk-
lar, lokal anestezi sonrası olu-
şan uyuşukluk hissi ya da diş
çekimi sonrası oluşan boşluk
nedeniyle kısa süreli huzur-
suzluk yaşayabilir. 

Gerekli görülen durumlarda
tedavi sonrası ağrı kontrolü
için ilaç desteği sağlanmakta-
dır." iha 



24 Nisan 2025 Perşembe

Manisa FK, Şanlıurfa deplasmanına hazırlanıyor
MAnisA Futbol Kulübü,

Trendyol 1. Lig’in 36. hafta-
sında deplasmanda karşılaşa-
cağı Kızılkaya Tarım
Şanlıurfaspor maçının hazırlık-
larını sürdürüyor. 

Siyah-beyazlılar, 27 Nisan
Pazar günü saat 16.00’da
Şanlıurfa 11 Nisan Stad-
yumu’nda oynanacak karşı-
laşma öncesi antrenman
temposunu artırdı.

Teknik Direktör Taner Taş-
kın yönetiminde gerçekleştiri-
len idman, ısınma hareketleri
ve kuvvet çalışmasıyla baş-
ladı. Ardından dar alan oyu-
nuna geçilirken, antrenmanın

son bölümünde taktik çalış-
malara ağırlık verildi.

Manisa FK, zorlu Şanlıurfa

deplasmanına yapacağı an-
trenmanla hazırlıklarına devam
edecek. spor servisi

23 nisAn Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı, bu yıl Halil Onultmak Spor Tesisleri’nde
futbolun minik yıldızlarıyla taçlanıyor. Yıldızspor
45 Futbol Kulübü U10 Takımı, Türkiye’nin köklü
altyapı takımlarının katılacağı 23 Nisan Mesir
Cup’ta sahneye çıkıyor. Minikler hem bayram
coşkusunu hem de spora olan tutkularını yeşil
sahalarda kutlayacak. 

Çocukların bayramına yakışır şekilde büyük
bir coşkuya ve futbol şölenine sahne olacak
olan 23 Nisan Mesir Cup U10 Futbol Turnu-
vası, 26-27 Nisan tarihlerinde Halil Onultmak
Spor Tesisleri’nde gerçekleşecek. Manisa’nın
en önemli futbol organizasyonlarından biri olan
bu prestijli turnuvada, Yıldızspor 45 Futbol Ku-
lübü U10 takımı da yeteneklerini sergileyecek.
Turnuvaya; Manisa Futbol Kulübü, Manisaspor,
Göztepe, Altınordu, Bucaspor, Yunusemre Be-
lediyespor, Torbalıspor, Selvilitepe Akademi,
Pınargücü, Mavitaş Akademi, Şehitler Spor Ku-
lübü, AVR Atletik Spor Kulübü, 6 Eylül Söke
Spor Kulübü, Güvercinada Spor Kulübü ve

1925 Manavkuyu Spor Kulübü gibi güçlü alt-
yapı ekipleri katılıyor. “Bu önemli futbol buluş-
masında yer almak, kulübümüz ve
sporcularımız için büyük bir onur” diyen Yıl-
dızspor 45 Altyapı Sorumlusu Turhan Özkan
yaptığı açıklamada, “23 Nisan gibi anlamlı bir
zamanda ve Mesir Festivali sürecindeki bu
güzel turnuvada yer almak bizim için çok özel.
Geleceğin yıldız adaylarına hem futbolun temel
değerlerini kazandırmak hem de sahada eğle-
nerek gelişmelerini sağlamak istiyoruz. Bu tür
organizasyonlar, çocuklarımızın özgüvenlerini
artırdığı gibi, sporun birleştirici ruhunu da pe-
kiştiriyor. spor servisi

Yıldızspor 45 FK, 23
Nisan Mesir Cup’ta!
Yıldızspor 45 FK, 23
Nisan Mesir Cup’ta!

Genç voleybolcular 
Manisa’da buluştu   

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurt-
lar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından orga-

nize edilen YURTLİG Erkekler Ege Bölge Birin-
ciliği Voleybol Müsabakaları, bu yıl Manisa ev
sahipliğinde gerçekleştiriliyor. 

Turnuvaya katılmak üzere Afyonkarahisar,
Aydın, Bilecik, Denizli, Eskişehir, İzmir, Kütahya
ve Muğla illerinden gelen yurt voleybol takım-
larında yer alan 90 sporcu, yalnızca sporla
değil, aynı zamanda Manisa’nın tarihi ve kültü-
rel zenginlikleriyle de buluşma fırsatı yakaladı.  

Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koor-
dinesinde düzenlenen gezi programı kapsa-
mında, öğrenciler Manisa’nın simge
yapılarından olan Sultan Camii, Muradiye
Camii, Osmanlı Müzesi, Spil Dağı Milli Parkı,
Hafsa Sultan Şifahanesi Tıp Tarihi Müzesi ve
Mevlevihane gibi pek çok önemli noktayı ziya-
ret etti. 

Gençler, hem Manisa’nın tarihi mirasını ya-
kından tanıdı hem de sosyal ve kültürel açıdan
unutulmaz bir deneyim yaşadı. iHA


